
MERAM’IN PROJESI 
ÜLKEDE SES GETIRDI

Sokak hayvanları sorununa kalıcı ve insani 
bir çözüm sunan ‘Meram Sahipsiz Hayvan 
Doğal Yaşam Alanı’ tüm Türkiye’ye örnek 
oldu. Bu alanda yatırım yapmak isteyen 
şehirlerin ilgili birim yetkilileri Meram’a 

gelerek tesislerde inceleme yapıyor.   
n HABERİ SAYFA 3'TE

HALKIN ISTEKLERINE 
GÖRE HIZMET VERILIYOR

ÖĞRENCI VE SANAYICI 
BU FUARDA BULUŞACAK

BEYŞEHIR, YENI 
SAĞLIK ÜSSÜ OLACAK 

AK Parti’nin 'Vatandaş Soruyor' programlarının 
Karatay'daki beşinci etabı, Celalettin Karatay 
Parkı’nda gerçekleştirildi. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Karatay’ın geleceğini 

vatandaşla birlikte şekillendirdiklerini söyledi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Sanayi Odası tarafından, meslek liseli gençlerle 
sanayicileri buluşturmak amacıyla düzenle-
nen 2. Konya Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı 

için geri sayım başladı. KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, fuara tüm sanayicileri ve meslek 

liselileri davet etti. n HABERİ SAYFA 3'TE

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
Beyşehir’de incelemelerde bulundu. Prof. Dr. 
Koç, planlaması yapılan sağlık projelerinin de 

hayata geçirilmesi ile birlikte Beyşehir’in sağlık 
alanında çok daha güzel bir seviyeye geleceği-

ni vurguladı.  n HABERİ SAYFA 4'TE
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KÖPRÜLÜ KAVŞAKTA GECE MESAISI
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehrin en yoğun kavşaklarından biri olan Koyuncu Köprülü (Sanayi) Kavşa-
ğı’nda gece yapılan asfalt yenileme çalışmalarını inceledi. Altay, 30 araç, ekipman ve çalışanlarla sabaha kadar çalışmaları 

bitirdiklerini belirterek, “Amaç günlük trafiği rahatsız etmeden şehrimizi yenilemek” dedi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

04 Banliyö hattında şebeke 
çalışması yapılıyor 08 Öğrenciler 110 fidanı 

toprakla buluşturdu
Ezanı güzel okuma 
yarışması finali yapıldı08

Karatay Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen Kariyer Fuarı’25, yüzlerce öğrenciyi 
Türkiye’nin önde gelen firmaları, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla buluşturdu

KARİYER YOLCULUĞUNA ÇIKTILAR
Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi’nde, öğrenci ve mezunların iş 
dünyasını yakından tanımalarına, iş ve staj fırsatları hakkında doğrudan 

firmalarla görüşmelerine ve sektörün güncel gelişmelerini, alanında uzman 
temsilcilerden öğrenmelerine olanak tanıyan “Kariyer Fuarı’25” etkinliği 

sona erdi. KTO Karatay Üniversitesi tarafından düzenlenen ve Büyükşehir 
Belediyesi katkılarıyla organize edilen fuardan hem firmalar hem de öğren-

ciler memnun ayrıldı.

“GENÇLERİN HER ZAMAN YANINDAYIZ” 
Kariyer Fuarı’nı değerlendiren Konya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Meryem Betül Özkardeş, “Kariyer fuarları, hayallerin kurulduğu, cesaretin 
güçlendiği ve geleceğin inşa edildiği bir platformdur. Geleceğin girişimci-
leri olan gençlerle biraraya gelerek, onların hayallerini dinlemek ve yolcu-
luklarında rehberlik etmek bizim için çok kıymetli. Girişimcilik hedefi olan 
öğrencileri cesaretlendirmek amacıyla buradayız ve gençlerin her zaman 

yanındayız” dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE 

KIZILELMA UĞRUNA 
ADANMIŞ BIR ÖMÜR

Konya Aydınlar Ocağı, elektrik mühendisi ve aktivist Mu-
ammer Yavuz’un 75. yaş gününde vefa programı düzen-
ledi. Selçuklu Salı Sohbetleri kapsamında Konevi Derneği 

Salonu’nda icra edilen programda Yavuz, hayatı, hatıralarını 
ve Kızılelma ülküsü uğruna yaptıklarını anlattı.   

n HABERİ SAYFA 8'DE

GELIN ADAYLARI IÇIN 
TASARIMLAR YAPIYOR  

Kuaför sektöründe uzun yıllar devam eden tecrübesini, gelinlik 
sektörüyle birleştirerek saç- türban tasarım, makyaj, gelinlik 

ve aksesuar hizmetlerini birarada sunan Fatma Çetiner Türban 
Tasarım ve Güzellik Salonu İşletme Sahibi Fatma Çetiner, en 

güzel günleri geline ve gelinliğe özel ürettiği duvaklarla süslüyor.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu Belediyesi tarafından 
ilçeye kazandırılan ve toplu-
mun temel taşı olan aile kuru-
munun yapısını güçlendirmeyi 
hedefleyerek kurulan Selçuklu 
Aile Gelişim Merkezi’nde 
ailelere yönelik çocukları için 
sınav kaygısı eğitimi verildi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş süt üreticilerinin 
yaşadığı sorunları Meclis 
gündemine taşıdı. Bektaş, 
“Zarar eden üreticiler artık 
süt ineklerini kesime verme-
ye başladı. Bu tablo, üretimin 
sürdürülemez hale geldiğini 
açıkça göstermektedir” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Sıkıntıları dile getirdi 

Sınav kaygısı anlatıldı

Kariyer bulusması

Uğur İbrahim Altay
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Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay 
Üniversitesi’nde, öğrenci ve mezunla-
rın iş dünyasını yakından tanımalarına, 
iş ve staj fırsatları hakkında doğrudan 
firmalarla görüşmelerine ve sektörün 
güncel gelişmelerini alanında uzman 
temsilcilerden öğrenmelerine olanak 
tanıyan “Kariyer Fuarı’25” etkinliği sona 
erdi. KTO Karatay Üniversitesi tarafın-
dan düzenlenen ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi katkılarıyla organize edilen 
Kariyer Fuarı katılan firmalar ve STK’lar 
organizasyondan memnun ayrılırken 
öğrenciler de bu tür organizasyonların 
kendileri için bir fırsat olduğunu ifade 
etti. 

‘GENÇ GİRİŞİMCİLERİN 
HER ZAMAN YANINDAYIZ’

Konya'da kadın girişimciliğinin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi için 
çalışmalar yürüten istişare bir kurul 
olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Konya Kadın Girişimciler Ku-
rulu da KTO Karatay Üniversitesi’nde, 
öğrenci ve mezunların iş dünyasını ya-
kından tanımalarına, iş ve staj fırsatları 
hakkında doğrudan firmalarla görüş-
melerine ve sektörün güncel gelişme-
lerini alanında uzman temsilcilerden 
öğrenmelerine olanak tanıyan “Kariyer 
Fuarı’25” etkinliğinde öğrencilerle bu-
luştu. Fuar hakkında değerlendirme-
lerde bulunan Kurul Başkanı Meryem 
Betül Özkardeş, “Kariyer fuarları, hayal-
lerin kurulduğu, cesaretin güçlendiği ve 
geleceğin inşa edildiği bir platformdur. 
Gençlerin; bilimde, sanatta, teknolojide, 
liderlikte yer almasını ve eğitimlerini 
önemsiyoruz. Bir toplumun ilerlemesi 
yalnızca erkeklerin değil, kadınların da 
üretime, yönetime ve değişime aktif 
olarak katılmasıyla mümkündür. Kadın 
emeği, duyarlılığı, çok yönlülüğü, karar-
lılığıyla iş hayatımızı zenginleştirir. 2025 
KTO Karatay Üniversitesi Festivali’ne 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu olarak 
katılmaktan büyük mutluluk duyduk. 
Geleceğin girişimcileri olan gençlerle bir 
araya gelerek, onların hayallerini dinle-
mek, ilham vermek ve yolculuklarında 
rehberlik etmek bizim için çok kıymet-
li. Girişimcilik hedefi olan öğrencilere 
mentörlük sağlamak, deneyimlerimizi 
paylaşmak ve onları cesaretlendirmek 
amacıyla buradayız. Genç girişimcilerin 
her zaman yanındayız.”

BERA HOLDİNG  KARİYER 
YOLCULUĞUNDA GENÇLERİN  YANINDA 

Kağıt-karton, makine, gıda, petrol, 
inşaat ve yapı malzemeleri, mermer, 
tekstil ve turizm gibi birçok sektörde 
faaliyet gösteren Bera Holding, KTO 
Karatay Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Kariyer Fuarı 2025’e Kon-
ya Kağıt, MPG, KONPEN, Golda ve ART 
Rulman firmaları ile katılım sağladı. 
Etkinlikle ilgili değerlendirmelerde bu-
lunan Bera Holding Kurumsal İletişim 
Müdürü Hasan Koyuncu, kariyer fuar-
larının öğrenci-sanayi buluşması için 
önemli bir fırsat sunduğunu belirterek 
şunları söyledi: “Bera Holding ve bağlı 
firmalarımızla birlikte Kariyer Fuarı’na 
katıldık. Özellikle 3. ve 4. sınıf öğrenci-
lerinin sektörleri ve sanayiyi tanımaları, 
firmalarla doğrudan temas kurmaları 
açısından bu tür organizasyonlar olduk-
ça kıymetli. Öğrencilerin zorunlu stajları 
konusunda da başvurular aldık. Üni-
versitelerde teorik eğitim alan gençle-
rimizin, uygulamalı sanayi deneyimiyle 
hangi alanlarda kariyer yapabilecekle-
rini daha net görmeleri için bu fuarlar 
büyük bir fırsat. Bu organizasyonlar, fir-
malar olarak bizlerin kendimizi tanıtma-
sına, öğrencilerin de bizleri tanımasına 
imkân sağlıyor.” Fuara ilişkin bir diğer 
değerlendirme ise Bera Holding İnsan 
Kaynakları Yöneticisi Perihan Değir-

men’den geldi. Değirmen, öğrencilerin 
gösterdiği ilgiden memnun olduklarını 
belirterek şöyle konuştu: “Öğrenciler, 
firmalarımız hakkında sorular sordu-
lar; okudukları bölümlerle ilgili hangi 
pozisyonlarda görev alabileceklerini 
öğrenmek istediler. Aynı zamanda is-
tihdam süreçlerinde hangi niteliklere 
önem verdiğimizi merak ettiler. Yeni 
mezun öğrencileri hangi şirketlerde de-
ğerlendirebileceğimizle ilgili birçok soru 
aldık. Özellikle mühendislik okuyan 
öğrenciler, sanayide lokomotif firmaları 
tercih etmek istiyor. Bizler de staj yapan 
öğrencilerimize daha sonra istihdam 
olanağı sunabiliyoruz.” Bera Holding, 
Konya sanayisinin önemli aktörlerinden 
biri olarak gençlerin iş dünyasına daha 
donanımlı adım atabilmesi adına bu tür 
etkinliklere katılımı sürdüreceğini vur-
guladı.

ZADE VE ZADE VİTAL, KARİYER FUA-
RI’25’TE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
Konya’nın önemli  firmalarından 

Zade ve Zade Vital, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Karatay Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen Kariyer Fu-
arı’25 etkinliğinde yerini aldı. Fuarda, 
öğrenci ve mezunlara iş dünyasını 
yakından tanıma, iş ve staj fırsatlarını 
doğrudan firmalarla görüşme imkânı 
sunuldu. Zade ve Zade Vital standı, 
etkinlik boyunca öğrenci ve mezun-
lardan yoğun ilgi gördü. Katılımcılar, 
firmanın faaliyet alanları, sektördeki 
yeri ve insan kaynakları politikaları 
hakkında detaylı bilgi alma fırsatı ya-
kalarken, staj ve kariyer olanakları ko-
nusunda da yetkililerle birebir görüş-
meler gerçekleştirdi. Firma yetkilileri, 
üniversite-sanayi iş birliğinin önemi-
ne vurgu yaparak, geleceğin profes-
yonelleriyle buluşmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Zade Vital 
yetkilileri, özellikle Ar-Ge, üretim ve 
kalite süreçlerine ilgi duyan öğrenci-
lerin firmaları için potansiyel bir değer 
taşıdığını ve bu tür fuarların genç ye-
tenekleri keşfetme açısından önemli 
olduğunu belirtti. Etkinlik, üniversite 
öğrencileri ile iş dünyası arasında köp-
rü kurarak, kariyer planlaması yapan 
gençlere rehberlik etmeyi hedefledi. 
Zade ve Zade Vital de bu amaca katkı 
sağlayarak sektördeki deneyimlerini 
gençlerle paylaşmış oldu.

BİLGİ AKTARIMIYLA DOLU 
DOLU GEÇEN 2 GÜN! 

25 yıldır Konya’da faaliyet gösteren 
bir kurum olan ve yalnızca otizm değil; 
öğrenme güçlüğü, zihinsel- işitsel enge-
li ve fizyoterapi gibi bölümleriyle de hiz-
met veren Deha Özel Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezi de fuarda yerini aldı. 
Merkezin Eğitim Direktörü Aliye Çoban 
Bayramoğlu, Kariyer Fuarı değerlendir-
mesinde bulundu. Şirket olarak hem 
öğrencilere staj imkanı sağladıklarını 
hem de istihdam ve yetiştirme alanla-
rında olanak sağladıklarını ifade eden 
Aliye Çoban Bayramoğlu, kurum viz-
yonu ve misyonunu da fuarda aktarma 
imkanı bulduklarını aktardı. Öğrencile-
rin merak ettikleriyle ilgili de konuşan 
Aliye Çoban Bayramoğlu, “Staj imkanı, 
bizde hangi departmanda çalışabilecek-
leri, kendilerini nasıl geliştirebilecekleri 
hakkında güzel sorularla geçen 2 günü 
geride bıraktık.” dedi.

MATERYALLER, FARKLI 
BÖLÜMLERDEN DE İLGİ ÇEKTİ 

Birçoğu kendi üretimleri olan ma-
teryalleri de fuara getirerek aynı za-
manda bilgi ve bilinçlendirme çalışma-
ları da yaptıklarının altını çizen Aliye 
Çoban Bayramoğlu, “Bazıları otizmde, 
bazıları öğrenme güçlüğünde ve hat-
ta kimisi ise her ikisinde de kullanılan 
ürünleri fuara getirdik. 25 yıldır Kon-
ya’da kendimizi tanıttık. Güncellenen 
bir eğitim şehri olduğu için hala yeni 
gelen jenerasyonlara kendimizi tanıt-
maya çalışıyoruz. Bu ürünlerle yalnızca 
ilgili bölümleri değil; diğer bölümlerden 
öğrencileri de standımıza çekmeyi ba-
şardık.” diye konuştu. 

‘YAZ STAJI İÇİN GÖRÜŞME İMKANIM 
OLDU, FARKLI ALANLAR TANIDIM’
KTO Karatay Üniversitesi Fizyotera-

pi birinci sınıf öğrencisi Elif Solak da 5-6 
Mayıs’ta gerçekleşen Kariyer Fuarı’nı 
değerlendirdi. Fuarın klinik, özel firma 
ya da hastane olmak üzere birçok firma-
nın yer aldığı dol dolu geçen iki günden 
ibaret olduğunu ifade eden Solak, gez-
mek için önceliği bu alanlara verdiğini 
söyledi. Deha, Derin ve Üç boyut gibi 
firmalarla görüşerek yaz stajı için bilgi 
aldığını aktaran Solak, “Sağ olsunlar, 
hem bilgilendirdiler hem de benim için 
büyük bir sorun olan staj konusunda 
yardımcı olmaya çalıştılar. Bölümümle 

ilgili olmayan stantları da gezerek on-
larla da tanışıp farklı alanlar tanıdım. 
Bize bu imkânı tanıyan okulumuz ve 
firmalara teşekkür ediyorum.” İfadele-
rini kullandı. 

MEDOVA SAĞLIK SEKTÖRÜNDEKİ 
KARİYER FIRSATLARINI PAYLAŞTI
KTO Karatay Üniversitesi yerleş-

kesinde gerçekleşen  Kariyer Fuarında 
stant açan bir diğer kurum ise Medova 
Hastanesi oldu. Medova Hastanesi Ku-
rumsal İletişim Sorumlusu Gül Çetin, 
Medova Hastanesi olarak düzenlenen 
etkinlikte öğrencilerle buluşmaktan 
dolayı memnun olduklarını ifade etti. 
Çetin sözlerine şu şekilde sürdürdü, 
“7-8 Mayıs tarihleri arasında düzenle-
nen KTO Karatay Üniversitesi Kariyer 
Fuarı’nda Medova Hastanesi olarak 
yerimizi aldık! Öğrencilerle bir araya 
gelerek sağlık sektöründeki kariyer fır-
satlarını paylaştık, soruları yanıtladık. 
Tüm öğrencilere eğitim ve kariyer yol-
culuğunda başarılar diliyoruz.”  

ÇELİKKAYALAR AVM’DEN 
GENÇLERE KARİYER DESTEĞİ

Konya’nın perakende sektörün-
de öncü markalarından biri olan Çe-
likkayalar Alışveriş Merkezleri, KTO 
Karatay Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Kariyer Fuarı’25 et-
kinliğinde üniversite öğrencileriyle 
bir araya geldi. Fuarda, Çelikkayalar 
AVM standında öğrencilerle birebir 

görüşmeler gerçekleştirildi. Öğrenciler, 
şirketin farklı departmanları ve staj/iş 
olanakları hakkında detaylı bilgi alırken, 
kariyer hedeflerine dair merak ettikleri 
tüm soruları yetkililere yöneltme şansı 
buldu. Şirketin İnsan Kaynakları Müdü-
rü Mustafa Çerçi, Çelikkayalar’ın hem 
sektöre hem de Konya’nın ekonomik 
yapısına katkı sunan bir yapı olduğunu 
vurgulayarak gençlere önemli mesajlar 
verdi. Mustafa Çerçi, etkinlikte yaptığı 
değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: 
“Çelikkayalar Alışveriş Merkezleri ola-
rak müşteri memnuniyetini ve kalite-
yi merkezine alan, dinamik ve çözüm 
odaklı bir ekiple çalışmanın gururunu 
yaşıyoruz. Konya gibi gelişen bir şehir-
de, gençlerin enerjisini ve potansiyelini 
önemsiyoruz. Bu tür kariyer fuarları, 
öğrencilerle doğrudan temas kurarak 
hem onları daha yakından tanımamıza 
hem de kariyer planlamalarında onla-
ra rehberlik etmemize fırsat veriyor.”  
Çerçi sözlerini şöyle sürdürdü: “Ama-
cımız, gençlerin kendi potansiyellerini 
keşfettikleri bu geçiş döneminde on-
lara destek olmak ve bünyemizde uy-
gun pozisyonlar oluşturarak istihdama 
katkı sunmak. Şehrimizin ekonomik 
kalkınmasına gençlerin dahil edilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Bu doğrultuda 
Çelikkayalar olarak, öğrencilerle kurdu-
ğumuz bu etkileşimden büyük memnu-
niyet duyuyoruz.” Katılım gösterdikleri 
fuarların, sektörle gençler arasında köp-
rü görevi gördüğünü vurgulayan Mus-
tafa Çerçi, Çelikkayalar AVM’nin insan 
kaynağına verdiği değerin altını çizdi.

EMNİYET MENSUPLARI DA 
FUARDA YER ALDI 

Farklı birçok alandan standın bu-
lunduğu fuarda Emniyet mensupları-
na da yer verildi. Emniyet kemerinin 
önemine vurgu yapılan trafik simü-
lasyon aracı çokça ilgi görürken olay 
yeri inceleme aracı da merakı bulunan 
öğrencilere tanıtıldı. Ayrıca ‘kadına 
şiddet’ alanında da emek sarf eden 
Emniyet mensupları, Kadın Acil Des-
tek Uygulaması (KADES) hakkında 
bilgi verip şiddete karşı alınan tedbir 
ve şiddete maruz kalan kişilerin nere-
ye başvurabileceği ile ilgili bilgi verdi. 
nİ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
HACER CEYLAN ZAMAN 

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen Kariyer Fuarı’25, yüzlerce öğrenciyi Türkiye’nin önde gelen 
firmaları, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla biraraya getirerek dolu dolu geçen iki gün boyunca kariyer yolculuklarına yön verdi

Kariyer için buluştular

Hasan Koyuncu

Aliye Çoban Bayramoğlu

Elif Solak

Perihan Değirmen

Meryem Betül Özkardeş

Gül Çetin



Sokak hayvanları sorununa 
kalıcı ve insani bir çözüm sunan 
‘Meram Sahipsiz Hayvan Doğal 
Yaşam Alanı’ tüm Türkiye’ye 
örnek oldu. İlçedeki sahipsiz kö-
pekler için Meram Belediyesi ta-
rafından Sefaköy Mevkiinde ku-
rulan 70 bin metrekarelik tesis, 
bu alanda yatırım yapmak iste-
yen şehirlerin ilgi odağı oldu. 
Meram, tesisi örnek almak iste-
yen farklı şehirlerin yetkililerini 
ağırlıyor. 

Meram Belediyesinin sahip-
siz köpekler için Sefaköy Mev-
kiinde kurduğu 70 bin metre-
karelik ‘Sahipsiz Hayvan Doğal 
Yaşam Alanı’ ülkenin pek çok 
farklı şehrinden ilgi görüyor. 
Tesisi incelemek ve projenin 
detaylarını öğrenmek üzere Me-
ram’a gelen misafirler, bu alanın 
bir örneğini kendi şehirlerinde 
hayata geçirmek için Meram 
Belediyesi yetkililerinden bilgi 
alıyorlar.  

SAHİPSİZ HAYVAN DOĞAL YAŞAM 
ALANI, İNCELEME YAPAN 
KONUKLARINI KENDİNE 

HAYRAN BIRAKTI 
‘Meram Sahipsiz Hayvan 

Doğal Yaşam Alanı’ bu çerçeve-
de Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesinin yetkililerini ağır-
ladı. Tesisi gezen yetkililer, ala-
nın kuruluş süreci ve hizmetleri 

hakkında bilgi aldılar. Bu öncü 
projenin, kısa sürede diğer pek 
çok şehrin dikkatini çektiğini 
ifade eden Kahramanmaraşlı 
yetkililer, Meram Belediyesinin 
bu çalışmasını kendi şehirleri 
için de örnek almayı planladıkla-
rını belirttiler. Tesisten oldukça 
etkilendiklerini belirten uzman-

lar, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’un öncülüğünde 
hayata geçirilen projenin, sa-
hipsiz köpeklerin daha sağlıklı, 
doğal ve güvenli bir ortamda 
yaşamalarını ve aynı zamanda 
insanların yaşam konforunu ve 
güvenliğini de sağlaması yönüy-
le takdir ile karşıladıklarını söy-

lediler.
“YAŞAM ALANININ GÖRDÜĞÜ 

İLGİDEN BİR HAYLİ MEMNUNUZ” 
‘Sahipsiz Hayvan Doğal Ya-

şam Alanı’nın, insanların huzur 
ve güvenliğine sağladığı katkı-
nın yanı sıra sokak hayvanları-
nın yaşam hakkının güvencesi 
olduğuna vurgu yapan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, doğaya ve hayata saygılı 
bu çözüm projesinin Türkiye’ye 
örnek olmasından dolayı duy-
duğu memnuniyeti dile getir-
di. Bu alanın bir barınak değil; 
sahipsiz hayvanların doğayla 
bütünleştiği, rehabilite edildiği 
ve yaşamlarını sağlıklı sürdü-
rebileceği bir ortam olduğunu 
söyleyen Başkan Kavuş, “Tesisi-
miz, altyapısından işleyişine ka-
dar her detayın titizlikle düşü-
nüldüğü bir proje oldu. Projeyi 
sadece bugünkü sokak hayvanı 
sorununu çözmek için değil, 
geleceğe yönelik sürdürülebilir 
bir model olarak tasarladık. İn-
sanlarımızın güvenliğini tehdit 
eden önemli bir sorun büyük 
ölçüde ortadan kalktı. İnşallah 
kısa zamanda örneklerinin tüm 
ülkede yayıldığını görecek ve 
insanımız için ciddi bir sorunun 
ortadan kalktığına hep birlikte 
şahit olacağız.” diye konuştu. 
nİHABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
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Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in bir televizyon prog-
ramında, bütün OSB’lerin ve halle-
rin giriş çıkışları ile büyükşehirlerin 
giriş ve çıkışlarına maliyeci koya-
caklarına yönelik açıklamalarına 
firmalardan sertlik dozu yüksek bir 
cevap geldi. 

OSB’lerde faaliyet gösteren 
firmalar, bölgelerin yüzde 90’ının 
ihracatçı olduğunu, kayıt dışılığın 
mümkün olmadığını, kayıt dışı ile 
samimi şekilde mücadele edilmek 
isteniyorsa fatura nedir bilmeyen 
işletmelere yönelinmesi gerektiğini 
vurguladılar.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in son dönemlerde 
sıklıkla gündeme getirdiği, vergi 
gelirlerinin artırılmasına yönelik 

önlemlerin ilk sırasında kayıt dı-
şının azaltılması geliyor. Nitekim 
bu konuda binlerce maliye uzmanı 
sahada iki yönlü denetime başladı-
lar. Bunlardan bir kısmı işletmelerin 
kasasına oturarak hasılat tespiti 
yaparken, bir kısmı da sokak sokak 
gezerek mükellef olmayanları tespit 
etme yönünde denetim yaptılar.

Bakan Şimşek konuyla ilgili son 
açıklamasında ise bu kez OSB’lerin 
giriş çıkışlarına vergi memuru ko-
yarak denetimi genişleteceklerini 
belirtti. Şimşek’in bu açıklamalarına 
elbette OSB’lerde faaliyet gösteren 
firmalar tepki gösterdiler.

Vergi denetimine ve kayıt dışı ile 
mücadeleye kimse karşı çıkmaz, bu 
düşünceyi aklından bile geçirmez. 
Ancak adil bir vergi düzenlemesi 

ve denetlemesi olur-
sa işte o zaman hem 
işletmelerin hem de 
yatırımcıların çalışma 
şevki kırılmamış olur. 
Anadolu ve özellik-
le Konya bir KOBİ 
cenneti ve OSB’lerde 
oluşturdukları çalış-
ma alanlarıyla ülke 
ekonomisinde önemli 
bir yer tutmaya de-
vam ediyorlar. Ancak, 
her işletmenin kapısına vergi me-
muru koyarak, polisiye tedbirlerle 
vergi gelirlerinin artırılamayacağını 
da iktidarın bilmesi gerekiyor.

Vergi denetimine karşı değiliz. 

Kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeleyi destekli-
yoruz. Vergi sistemi 
adil ve şeffaf olmalı. 
Girişimcinin çalışma 
şevkini kırmama-
lı. Böyle yapılmaya 
devam edilirse bu 
durumda hakkaniyet 
aramak yanlış olur.

 OSB’lerde faaliyet 
gösteren firmaların 
temsilcileri, organize 

sanayi bölgelerinin zaten kayıtlı iş-
letmeleri bir araya getiren organize 
yapılar olduğunu hatırlattılar. OS-
B’lerdeki firmaların yüzde 90’ının 
ihracatçı olduğu, kayıtsız bir kuruş 

işlemin bile olmadığını duyar ve 
öyle biliriz. 

Kayıt dışı ile uğraşılacağını bil-
dirdiler ama kayıt dışı ile mücadele 
kayıtlı işletmelerin kapısına memur 
koyarak yapılır mı? O da ayrı bir 
muamma…OSB’lerdeki firmaların 
isyanı kümesteki kazlara bu kadar 
yüklenilmesinin yanlış olduğu yö-
nünde.

Türkiye’deki sanayi üretimi-
nin önemli bölümünün OSB’lerde 
gerçekleştirildiğinin altını çizen 
firmalar “Kayıt dışı ile uğraşaca-
ğız dediler, tarifi bu mudur? Ka-
yıt içindeki işletmelere daha ne 
kadar yüklenilecek? Yüklenmeleri 
gereken kayıt dışı ama bu kayıtlı 
işletmelere niye yapılıyor? Fatura 
dediğin zaman ‘fatura ne ki?’ di-

yenler var, onlara baksınlar” açık-
lamasını yapıyorlar.

Üstelik firmaların yetkilileri, tüm 
firmaların banka bilgileri ve def-
terlerinin kamu kurumlarına açık 
olduğuna vurgu yaparken, “OS-
B’lerdeki her kamyon durdurulursa 
ne olacak, biz vergi memurunun 
inisiyatifiyle mi uğraşacağız, üretim 
mi yapacağız?” diye serzenişte bu-
lunuyorlar.

Son zamanlarda üretim ka-
pasitesini azaltan firma sayısı da 
artmaya başladı ve biz durumdan 
ne çıkarmalıyız ona bakmalıyız. OS-
B’lerin ülke ekonomisinin büyük bir 
yükünü taşıdıklarından yola çıktığı-
mızda da ekonominin durgunlaş-
masının en önemli sebeplerinden 
birini de görmüş oluruz.

VERGİ DENETİMLERİNİN DOZU ARTTI

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Sanayi Odası tarafından Kon-
ya Valiliği, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Konya Organize Sanayi 
Bölgesi iş birliğiyle hayata geçi-
rilen MEİF’25, sanayinin nitelikli 
iş gücü ihtiyacına çözüm üretme-
yi ve meslek lisesi öğrencilerine 
doğrudan iş ve staj fırsatları sun-
mayı hedefliyor.

MEİF, İSTİHDAM MERKEZİ OLDU 
Fuarla ilgili bilgi veren Konya 

Sanayi Odası ve Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanı Musta-
fa Büyükeğen, fuarın sanayiciler 
ve gençler için önemli bir istih-
dam merkezi olduğunu vurgula-
dı. MEİF’25’te sanayicilerin is-
tihdam çadırı açacaklarını ifade 
eden Büyükeğen, “Konya’daki 
mesleki ve teknik anadolu lise-
lerinde okuyan 11 ve 12. sınıf 
öğrencilerimizin tamamını fuarı-
mıza getirerek, sanayicilerimizle 
buluşturacağız. Gençlerimiz ve 
sanayicilerimiz burada iş ve staj 
görüşmesi yapacaklar. Ayrıca fu-

arımıza meslek liselerinden me-
zun olanların yanı sıra, üniversite 
öğrencileri ve iş arayan herkes de 
davetlidir” dedi. 

BURADA İŞ VAR, 
BURADA İSTİHDAM VAR 

Açıklamasında Konya sa-
nayisinin geleceği için nitelikli 
insan kaynağının kritik önem-
de olduğunu vurgulayan Baş-
kan Büyükeğen, şunları söyledi: 
“Konya Sanayi Odası ve Konya 

Organize Sanayi Bölgesi olarak, 
sanayimizin öncelikli sorunla-
rından olan insan kaynağı so-
rununu çözmek için çalışmalar 
ve yatırımlar yapıyor, mesleki 
eğitimi destekleyen projeler ha-
yata geçiriyoruz. Geçtiğimiz yıl 
ilkini düzenlediğimiz ve 4 bin 
332 meslek lisesi ve mezunu-
muzun 7 bin 549 iş görüşmesi 
gerçekleştirdiği Konya Mesle-
ki Eğitim İstihdam Fuarımızın 

ikincisini bu yıl 13-14 Mayıs’ta 
gerçekleştireceğiz. Tüm sana-
yicilerimizi, meslek lisesi öğ-
rencilerimizi ve mezunları bu 
büyük buluşmaya davet ediyo-
rum.” 

"Burada İş Var, Burada İstih-
dam Var" mottosuyla düzenlene-
cek olan fuarla ilgili detaylı bilgi 
www.geleceksende.org.tr adresi 
üzerinden alınabilir.  
n HABER MERKEZİ

Gençler sanayiyle buluşuyor!

Konya’da 2025 Aile Yılı 
kapsamında ilçelerdeki çalış-
malar değerlendirildi. Aile ya-
pısının güçlendirilmesi, sosyal 
destek hizmetlerinin yaygın-
laştırılması ve aile odaklı pro-
jelerin artırılması yönündeki 
çalışmaların değerlendirildiği 
toplantı Vali İbrahim Akın'ın 
başkanlığında video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirildi. 
Vali Yardımcısı Fatmagül Dal-
mış, 31 ilçe kaymakamı, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Abdullah Neşeli ile ilçe SYDV 

müdürlerinin katıldığı toplantı-
da İl Müdürü Neşeli tarafından 
“Aile” temalı sunum gerçekleş-
tirildi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan himayesinde 
ilan edilen 2025 Aile Yılı kap-
samında şehirde yürütülen ve 
planlanan faaliyetler detaylı bir 
şekilde ele alındı. 

Ayrıca toplantıda Vali Akın, 
kaymakamlar ile ilçelerin genel 
durumu, güvenlik hizmetleri, 
yatırımlar ve yürütülen hizmet-
lerle ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.  n HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Vakıflar Haf-
tası kapsamında düzenlenen 
Toplu Açılış Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, vakıf kültürünün 
yaşatılmasına emek veren kişi 
ve kurumlara teşekkür etti. 
Bu yıl "Yılın Vakfı" ödülüne 
layık görülen Konya merkez-
li Mehir Vakfı mensuplarını 
tebrik eden Erdoğan, vakfın 
örnek çalışmalarına dikkat 
çekti. “Vakıf kültürümüzü 
ayakta tutan kurum ve kuru-
luşlarımıza, iyilik, yardım ve 
dayanışmada sınır tanımayan 
vakıf insanlarımıza, ömürleri-
ni hayır işlerine adamış tüm 
hayırseverlerimize şahsım ve 
milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum” diyen Erdoğan, 

Mehir Vakfı’nın bugüne kadar 
81 ilde, 20 bin’in üzerinde çif-
te düğün ve çeyiz desteği sağ-
ladığını vurguladı. Özellikle 
deprem bölgesindeki gençle-
rin yuva kurmalarına yönelik 
faaliyetlerin altını çizen Cum-
hurbaşkanı, vakfın toplumsal 
dayanışmaya olan katkısından 
dolayı takdirlerini iletti. Er-
doğan ayrıca, Mehir Vakfı’nın 
yakın zamanda Gazze’de de 
faaliyet göstereceği bilgisini 
paylaşarak, bu yeni girişim-
den duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Törenin sonunda 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Me-
hir Vakfı Başkanı Mustafa Öz-
demir ve mütevelli heyetine 
"Yılın Vakfı" ödülünü takdim 
etti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aile Yılı toplantısı yapıldı

Yılın Vakfı Mehir: 
Erdoğan’dan teşekkür ve takdir

Meram Sahipsiz Hayvan Doğal Yaşam Alanı tüm Türkiye’ye örnek oldu. Bu alanda yatırım 
yapmak isteyen şehirlerin ilgili birim yetkilileri Meram’a gelerek tesislerde inceleme yapıyor

Meram’ı inceliyorlar 

Mustafa Büyükeğen



TRAFIK KAZALARINDA CANLAR YANMASIN 

Hem ülke ge-
nelinde hem de 
Konya’da Karayolu 
Trafik Haftası'nı 
kutluyor. Haftayla 
ilgili birçok etkinlik 
düzenlenerek trafik 
güvenliğine ve trafik-
te sağduyuya dikkat 
çekiliyor. 

Trafik Haftası’nı 
kutladığımız bu gün-
lerde geçen yıl kara-
yollarında meydana 
gelen trafik kazalarıyla ilgili istatistikler 
yayınlandı.

Yayınlanan 2024 yılı istatistikleri 
facianın boyutunu da ortaya koyuyor. 
Geçtiğimiz yıl kazalarda 6 bin 352 kişi 
hayatını kaybetmiş. Dile kolay 6 bin-
den fazla insan dikkatsizlik, kurallara 
uymama gibi sebeplerle canından 
olmuş. Son 10 yılda ise 62 bin 762 
kişi ölmüş. Ülke savaşa girmiş olsa 
bu kadar insan canından olmazdı. 
Binlerce eve trafik kazaları nedeniyle 
ateş düşmüş. 

Konya’da başlayan Karayolu 
Trafik Haftası’nın açılış programında 
konuşan Konya İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek, “Günümüzde artan 
nüfus ve taşıt sayısı, trafik güvenli-
ğini her geçen gün daha da önemli 

hale getirmektedir. 
Ne yazık ki trafik-
te yapılan küçük 
bir hata, bir anlık 
dikkatsizlik, telafisi 
mümkün olmayan 
can kayıplarına, acı-
lara yol açmaktadır. 
Hayatını kaybeden 
her vatandaşımızın 
ardından içimiz yan-
makta, acılarını hep 
birlikte hissetmek-
teyiz. Bu gün, bu 

açıdan kazaların önüne geçebilmek, 
trafik güvenliği konusunda toplumsal 
farkındalık oluşturmak içindir. Trafik 
sadece araçlar, yollar ve kuralların 
oluşturduğu bir sistem değildir. Tra-
fik bir babanın, bir annenin, bir evla-
dın hayat yolculuğudur. Bizler de bu 
anlayışla yola çıktık. Geçmişimizin 
bize yüklediği kültürel mirası ve hoş-
görüyü trafikte yaşatmak istiyoruz” 
ifadelerini kullanmıştı. 

Çok doğru ve güzel bir tespit. 
Basit kurallara uyarak acı olayların 
önüne geçmek mümkün. O nedenle 
trafikte saygı hem bireysel hem de 
toplumsal bir sorumluluktur. Birbiri-
mize saygı göstererek, daha güvenli 
ve huzurlu bir trafik ortamı oluştura-
biliriz.

haber@konyayenigun.com
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İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç beraberindeki hiz-
met başkanları ile birlikte Bey-
şehir’de incelemelerde bulundu. 
Önceki yılarda Beyşehir Devlet 
Hastanesi’nin hizmet sunduğu 
11 bin metrekarelik arsa üzerinde 
yapılacak olan projeleri yerinde 
inceleyen Prof. Dr. Koç, Beyşehir 
Kaymakamı Mehmet Kemal Ak-
pınar, AK Parti İl Başkanı Fatih 
Özgökçen ve Beyşehir Belediye 
Başkanı Adil Bayındır ile bir araya 
gelerek yatırımlar hakkında bilgi 
verdi.

7 YENI SAĞLIK YATIRIMIYLA 
BEYŞEHIR ŞIFA ÜSSÜNE 

DÖNÜŞÜYOR
Konya’nın tüm ilçelerinde 

olduğu gibi Beyşehir’de de çok 
önemli sağlık yatırımları yapıldığı-
nın altını çizen Prof. Dr. Koç, plan-
laması yapılan sağlık projelerinin 
de hayata geçirilmesi ile birlikte 
Beyşehir’in sağlık alanında çok 
daha güzel bir seviyeye geleceğini 
vurguladı.  Beyşehir Devlet Hasta-
nesi eski arsa binası üzerinde, ilçe 

sağlık müdürlüğü, 20 ünitli ağız ve 
diş sağlığı merkezi, sağlıklı hayat 
merkezi, toplum ruh sağlığı mer-
kezi, 9 hekimli aile sağlığı merkezi 
ile 112 acil sağlık hizmetleri istas-
yonunun yer aldığı sağlık kampüsü 
inşaatının kısa bir süre içerisinde 
başlayacağını belirten Prof. Dr. 
Koç, “Beyşehir ilçemizdeki 1. Basa-
mak sağlık tesislerimizden Bakan-
lığımız vizyonuna uymayanların 

tamamı Bakanlığımız, belediyemiz 
ve hayırseverlerimizin desteği ile 
yenilenmektedir” diye konuştu. 
Prof. Dr. Koç, fiziki durumu yeter-
siz durumda olan iki ayrı aile sağ-
lığı merkezinin taşınacağı 5 Nolu 
aile sağlığı merkezi binasının yeni-
lenmesi için de ihalenin yapıldığı-
nı, o bölgede yeni ASM inşaatının 
kısa süre içerisinde başlayacağını 
ifade ederek Beyşehir’de toplamda 

7 sağlık tesisi projesinin hayata ge-
çirileceğini söyledi. 

UZMAN KADROSU VE NITELIKLI 
HIZMETIYLE HASTANE GÜVEN 

VERIYOR
Prof. Dr. Koç ve beraberin-

deki heyet incelemeler sonrası 
Beyşehir Devlet Hastanesi’ne 
geçerek burada Hastane Başhe-
kimi Uzm. Dr. Sıtkı Küçükbuz-
cu ve diğer hastane idarecileri 
ile bir araya geldiler. Hastane-
de sunulan sağlık hizmetleri ve 
yapılan yeni çalışmalar hakkın-
da Başhekim Küçükbuzcu’dan 
bilgiler alan Prof. Dr. Koç, 
Beyşehir Devlet Hastanesi’nin 
rolüne uygun sağlık hizmetini 
başarı ile sunduğunu vurgula-
dı. Hastanede uzman hekim ve 
sağlık çalışanı sayısının iyi se-
viyelerde olduğunun altını çi-
zen Prof. Dr. Koç, Beyşehir’den 
il merkezine yapılan sevk sayı-
larında önemli azalma olduğu-
nun altını çizerek tüm çalışan-
lara teşekkür etti.   
n HABER MERKEZİ

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç beraberindeki hizmet başkanları ile birlikte Bey-
şehir’de incelemelerde bulundu. Koç, Beyşehir’in sağlık üssüne dönüşeceğini söyledi

Sağlığa değer katacak

SAGEM tarafından ailele-
re yönelik olarak çocukların 
ve gençlerin eğitim hayatında 
karşılaştıkları önemli bir ko-
nuya ışık tutmak için ‘Sınav 
Kaygısı’ konulu seminer dü-
zenlendi.

Selçuklu Belediyesi ta-
rafından ilçeye kazandırılan 
ve toplumun temel taşı olan 
aile kurumunun yapısını 
güçlendirmeyi hedefleyerek 
kurulan Selçuklu Aile Geli-
şim Merkezi (SAGEM), aile-
lerin gelişimini desteklemek 
amacıyla eğitim programları 
ve seminerler düzenlemeye 
devam ediyor. Bu kapsamda 
birçok öğrencinin ve ailelerin 
yaşamının önemli bir parça-
sı hâline gelen sınav kaygısı 
ve bu süreçte çocuklara nasıl 
destek olunacağı konusunu 
daha yakından anlamak adı-
na “Sınav Kaygısı” konulu bir 
seminer düzenlendi. SAGEM 
konferans salonunda ger-
çekleştirilen etkinlikte; sınav 
kaygısının ne olduğu, neden 
oluştuğu, ailelerin bu süreçte 
nasıl bir tutum sergilemesi 
gerektiği ve çocukların ken-

dilerini güvende hissetmeleri 
için neler yapılabileceği ko-
nuları hakkında ailelere ay-
rıntılı bilgi verildi. Alanında 
uzman konuşmacı tarafından 
sınavların sadece akademik 
başarı değil, aynı zamanda 
duygusal dayanıklılık, özgü-
ven ve aile desteği açısından 
da oldukça belirleyici bir sü-
reç olduğunu ve bu süreçte 
yaşanan kaygı, çocukların po-
tansiyelini tam olarak ortaya 
koymalarına engel olduğu ai-
lelere iletildi. Uzman konuş-
macı sadece çocukların değil, 
ailelerin de bu kaygıyla nasıl 
başa çıkabilecekleri hakkında 
bilgiler verdi. Çocukların ba-
şarılarını belirleyen en önem-
li faktörlerden biri, aileden 
aldığı anlayış, destek ve doğ-
ru yaklaşım olduğunu belir-
ten uzman konuşmacı sınav 
sürecinde ailelerin çocuklara 
nasıl yaklaşması gerektiğini 
anlatarak, çocukların sınav 
sürecini daha sağlıklı, daha 
güçlü ve daha özgüvenli bir 
şekilde yönetmelerine birlik-
te destek olmalarını belirtti. 
n HABER MERKEZİ

Anne ve babalara sınav kaygısı eğitimi verildi

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Barış 
Bektaş süt üreticilerinin yaşadı-
ğı sorunları TBMM’deki konuş-
masında dile getirerek, “Ulusal 
Süt Konseyi’nin son fiyatlan-
dırmasından bu yana Türkiye 
genelinde süt üretimi yaklaşık 
yüzde 10 düştü. Zarar eden 
üreticiler artık süt ineklerini ke-
sime vermeye başladı. Bu tab-
lo, üretimin sürdürülemez hale 
geldiğini açıkça göstermekte-
dir” diye konuştu.

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş TBMM’de yaptığı konuş-
mada süt üreticilerinin mali-
yetlerinin yüzde 10 artmasına 
rağmen hala güncellenmeyen 
çiğ fiyatı yüzünden zarar etti-

ğine dikkat çekti. Bektaş, “Süt 
üreticimiz artan maliyetler kar-
şısında ayakta durmaya çalışı-
yor ama kaderine terk edilmiş 
durumda. Ocak ayında belirle-

nen 17 lira 15 kuruşluk çiğ süt 
fiyatı hala güncellenmedi. Bu 
süreçte üretim maliyeti en az 
yüzde 10 arttı. Öte yandan mar-
ket raflarında süt fiyatı günden 

güne artmaktadır. Yani tüketici 
daha pahalıya süt almakta ama 
üreticiye hala aynı fiyat veril-
mektedir. Ulusal Süt Konse-
yi’nin son fiyatlandırmasından 
bu yana Türkiye genelinde süt 
üretimi yaklaşık yüzde 10 düş-
tü. Zarar eden üreticiler artık 
süt ineklerini kesime vermeye 
başladı. Bu tablo, üretimin sür-
dürülemez hale geldiğini açıkça 
göstermektedir. Tarım Bakan-
lığı’nı göreve çağırıyorum; çiğ 
süt-yem paritesinde uluslarara-
sı standart yakalanmalı yani 1 
litre sütten elden edilen gelirle 
1,5 kg yem alınabilmeli ve süt 
üreticilerimizin üretime devam 
edebilmesi sağlanmalıdır” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Bektaş, süt üreticilerinin sıkıntılarını gündeme getirdi

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi Jeoloji Mühendis-
liği Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi 
Gülin Gençoğlu Korkmaz’ın baş 
araştırmacı olarak yer aldığı ulusla-
rarası bir çalışma, Tuz Gölü Fayı’nın 
hareketine ilişkin uzun süredir yanıt 
bekleyen sorulara ışık tuttu. Kon-
ya Teknik Üniversitesi’nin yanı sıra 
Heidelberg Üniversitesi (Almanya), 
Curtin Üniversitesi (Avustralya) ve 
Toronto Üniversitesi’nden (Kanada) 
araştırmacıların da katkı sunduğu 
çalışma, fayın yalnızca bölgesel sis-
mik risklerin anlaşılması açısından 
değil, aynı zamanda küresel kıtasal 
deformasyon modellerinin geliştiril-
mesi bakımından da büyük önem 
taşıyor.

Araştırmada, Tuz Gölü’nün do-
ğusunda yer alan ve yaklaşık 200 
kilometre uzunluğundaki Tuz Gölü 
Fayı’nın Orta Anadolu’daki yer kabu-
ğu hareketlerine etkisi detaylı olarak 
incelendi. Dr. Gençoğlu Korkmaz, 
bu keşfin bölgedeki fay dinamikleri 
ve tektonik süreçlerin daha doğru 
modellenmesine olanak tanıdığını 
belirtti. Yapılan jeolojik ve jeokro-
nolojik analizler sonucunda, fay bo-
yunca yalnızca dikey yönde hareket 
gerçekleştiği; yani kabuk bloklarının 
birbirinden uzaklaştığı ve yanal kay-
manın söz konusu olmadığı ortaya 

konuldu. Hasandağ volkanından 
kaynaklanan eski lav akıntılarının 
detaylı incelemesiyle desteklenen 
bulgulara göre, bu hareketin yılda 
0.90 ile 1.23 milimetre arasında ger-
çekleştiği ve son 151.000 ila 38.800 
yıl arasında sürdüğü tespit edildi.

YANAL KAYMA HAREKETI 
IDDIASI ÇÖKERTILDI

Araştırmacılar, Tuz Gölü Fayı’nın 
“düşey atımlı normal faylanma” 
(pure dip-slip) ile hareket ettiğini net 
biçimde ortaya koyarak, Orta Ana-
dolu’daki doğu-batı yönlü genişleme 
dinamiklerine katkı sağladığını vur-
guladı. Daha önce öne sürülen yanal 
kayma hareketi hipotezleri ise bu 
çalışma ile geçerliliğini yitirmiş oldu. 
Bu önemli keşif, yalnızca Türkiye’de-
ki sismik risklerin daha doğru şekil-
de değerlendirilmesini sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda Anadolu 
levhasının doğuda Arap ve Avrasya 
levhalarının çarpışması, batıda ise 
Ege bölgesindeki genişleme hare-
ketleri karşısındaki davranışlarının 
da daha iyi anlaşılmasına katkı su-
nuyor. Araştırmanın sonucu olarak, 
bu çalışma yalnızca Tuz Gölü çevre-
sindeki jeolojik süreçleri açıklamakla 
kalmayıp, aynı zamanda yerkürenin 
derinliklerinden gelen kuvvetlerin 
günümüzdeki yeryüzü şekillerine 
nasıl yön verdiğini de gözler önüne 
seriyor.  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, KONYARAY 
Banliyö Hattı güzergahında, Hacı-
kaymak, Işıklar, Nişantaşı ve Fatih 
mahallelerindeki toplam 11 bin 195 
aboneyi ilgilendiren 800 milimetrelik 
çelik içme suyu hattını sorunsuz bir 
şekilde deplase etti.

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı ile Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından çalışmaları sür-
dürülen KONYARAY Banliyö Hattı 
güzergahında deplase çalışması ger-
çekleştirdi.

Deplase çalışması, Hacıkaymak, 
Işıklar, Nişantaşı ve Fatih mahallele-
rindeki toplam 11 bin 195 aboneyi 
ilgilendiren bölgede gün içinde ger-
çekleştirilirken; ekonomik ömrünü 
tamamlayan 7 ayrı noktada muh-
telif çaplardaki elastomer sürgülü 
vanalar da bu kapsamda yenilendi. 
Deplase çalışmasında 35 personel ve 
7 ayrı ekip görev aldı. Yoğun bir tem-
poyla sürdürülen çalışmalar saye-
sinde, çelik hat kısa sürede yeniden 
devreye alınarak abonelere kesintisiz 
ve sağlıklı içme suyu temini sağlandı.  
n HABER MERKEZİ

Tuz Gölü Fayı’nda önemli keşif

Banliyö hattında 
şebeke çalışması yapılıyor

Barış Bektaş



Kuaför sektöründe uzun 
yıllar devam eden tecrübesini, 
gelinlik sektörüyle birleştirerek 
saç-türban tasarım, makyaj, 
gelinlik ve aksesuar hizmetleri-
ni birarada sunan Fatma Çeti-
ner Türban Tasarım ve Güzellik 
Salonu İşletme Sahibi Fatma 
Çetiner, en güzel günleri ge-
line ve gelinliğe özel ürettiği 
duvaklarla süslüyor. Aynı za-
manda türban tasarım ve mak-
yaj konusundaki tecrübelerini 
eğitimlerle de meslektaşlarıyla 
paylaşan Çetiner, türban tasa-
rım alanında Türkiye birinciliği 
ve ikinciliği olduğunu da ekle-
di. 
SEKTÖRDEKİ AÇIĞI, SORUNLARIYLA 

BİRLİKTE GÖRDÜ!
İlk olarak saç- türban ta-

sarım ve makyajla gelinlerin 
hayallerini süsleyen Fatma Çe-
tiner, gelinlerin baştan sona 
kendi imzasını taşıması ama-
cıyla gelinlik hizmeti de verme-
ye başladı. 34 yıllık kuaförlük 
tecrübesini gelinlik sektörüyle 
birleştirme kararını aktaran 
Çetiner, “Yalnızca kuaförlük 
hizmeti verdiğimiz dönemlerde 
bize gelen gelinlerimizi çok gü-
zel bir biçimde uğurlamak için 
uğraştık. Ancak kimi gelinimi-
zi istediğimiz gibi uğurlarken 
kimi gelinimizin gelinliği güzel, 
duvağı basit kalmış ya da iste-
diği gelinliğin bazı yerlerinin 
tam tadilatı yapılmamış bir bi-
çimde geliyorlardı ve çok gü-
zel bir gelin ortaya çıkacakken 
gelinliği nedeniyle vasat duru-
munda gönderdiğimiz gelinler 
olmuştu. Böylelikle aslında, 
gelinlik işine başlamadan önce 
gelinlerin neler istediğinin yanı 
sıra yapılan yanlışları da gör-
müş oldum ve ‘neden bu işi de 
yapmıyorum’ diyerek kusursuz 
gelinler için saç, makyajın yanı 
sıra gelinlik, duvak, çiçek ve 
aksesuarıyla hizmet ağımızı ge-
nişlettik.” diye konuştu. 
EMEĞİN DUVAĞA DÖNÜŞÜ: BİR TÜL 

PARÇASINDAN DAHA FAZLASI!
Gelinlik, nişan -kına elbisesi 

ve aksesuar çeşitleriyle gelinle-
rin düğün stresini tek bir me-
kanda atmalarına yardımcı olan 

Çetiner, gelinliklerde yaptığı 
tadilatlar ve geline- gelinliğe 
uygun duvak tasarımlarıyla en 
özel günü daha özel hale geti-
riyor. Çoğu zaman haftalar sü-
ren, ellerde emek emek işlenen 
motiflerle duvağı ‘bir tül par-
çasından daha fazlası’ haline 
getirdiklerini aktaran Çetiner, 
“Bir gelinliğin dikimine harca-
nan zamana yakın süre alan, 
kumaşı ve emeğiyle de gelinlik 
kadar önemli hale gelen duvak-
larımıza bazen müşteriler, ‘bir 
duvak değil mi’ gözüyle bakı-
yorlar. Ancak bizim yaptığımız 
duvaklar, yalnızca bir duvak 
değil! Yaptığımız işlemeler, el 
emeği! Çoğu zaman haftala-
rımızı alan, yoğunluğumuza 
daha da yoğunluk katan bir iş.” 
şeklinde ifade etti. 
‘KORKULARI, HAYALLERDEKİ TASA-
RIMLA YENMELERİNİ SAĞLIYORUZ’

Gelin adaylarına verilen hiz-
meti anlatan Çetiner, ön görüş-
me ile başlayan sürecin düğün 
gününe kadar sürekli takip ha-

linde devam ettiğini ifade etti. 
Gelinin isteği ve profesyonel 
bakış açısının harmanlanmasıy-
la ‘hayalimdeki düğümde ger-
çekleşti’ dedirtecek bir tasarımı 
ortaya çıkarmaya çalıştıklarını 
söyleyen Çetiner, “Gelinlerimiz, 
hayatlarında bir ilki ve teki ya-
şayacakları için bazı korkuları 
olabiliyor ve her şey mükemmel 
olsun, sorun çıkmasın istiyorlar. 
Biz bu konuda da onları telkin 
etmeye çalışıyoruz. Provaları-
mızı da gelinlerimize uygun gün 
ve saat diliminde yapıyoruz. Saç 
ya da türbanda da bizi tercih 
eden gelinlerimize nasıl bir ta-
sarım istediklerini öğreniyor; 
yüz şekline en uygun olan ve 
kıyafetiyle en bütünleşik olacak 
olan saç- makyaj kombinini ya-
pıyoruz. Çok şükür bu zamana 
kadar hiçbir gelinimi de mutsuz 
göndermedim.” dedi. 
GELEN HERKESE KONFOR SAĞLAR-
KEN TÜM SEGMENTLERDE HİZMET 

VERMEYİ AMAÇLIYOR 
Gelin hazırlama merkezleri-

nin Şefik Can Caddesi’nde bu-
lunması nedeniyle yalnızca lüks 
segmente hitap ettikleri algısıy-
la çoğu zaman karşılaştıklarını 
belirten Çetiner, fiyatlarıyla her 
kesime hitap ederken damatlara 
ve çocuklu müşterilere sunduk-
ları ayrıcalıklarla ‘müşterilerini 
rahat ettirme’ potansiyelini bu 
binada hayata geçirebildikleri-
nin altını çizdi. Çetiner bu kap-
samda, otopark, çocuk parkı ve 
ferah, nezih ortamıyla gelinlere 
hizmet verirken gelin yakınları-
na da nefes aldıran bir ortamla 
damatların da bekleyebileceği 
bir alan oluşturduklarını belirte-
rek, “Gelinlerimiz en iyi şekilde 
hazırlanırken özellikle soğuk ha-
valarda damatlarımızın da üşü-
meden onları bekleyebileceği bir 
alan oluşturduk ve bu konuda da 
müşterilerimizin takdirini alıyo-
ruz. Aynı zamanda çocuklarıyla 
gelen misafirlerimizin vakit geçi-
rebileceği mini konsept bir park 
ve oturma alanımız var. Tüm bu 
konforu sağlamak için de mer-
kezi olmasından ziyade ferah bir 
konuma sahip olan bu konumu 
seçtik.” diye aktardı. 4 profes-
yonel ve 4 stajyer olmak üzere 
8 kişilik dev bir ekiple gelinlik, 
saç, makyaj hizmeti verdiklerini 
aktaran Çetiner, Karaman Yolun-
daki kuaför ve güzellik salonu 
olarak hizmet veren şubelerinde 
ise yine profesyonellerden olu-
şan 4 kişi ve 2 stajyer personelin 
olduğunu ifade etti.
TECRÜBESİNİ MESLEKTAŞLARIYLA 

PAYLAŞIYOR 
34 yıllık tecrübenin vermiş 

olduğu ustalığı yalnızca Kon-
ya’daki meslektaşlarıyla değil, 
tüm Türkiye’ye aktarmaya ça-
lıştığını belirten Çetiner, aynı 
zamanda usta öğretici olarak 
eğitim de veriyor. Bu alanda bir 
arşive sahip olan belgeleriyle 
eğitimlerine devam eden Çeti-
ner, çeşitli ödülleriyle birlikte 
türban tasarım alanında Türkiye 
birinciliği ve ikinciliği olduğunu 
da söyledi. Çetiner’in şimdi ki 
hedefi ise işletmesindeki özenli 
hizmet anlayışını tüm Konyalıla-
ra duyurabilmek!
nİ HACER CEYLAN ZAMAN 

34 yıllık kuaförlük tecrübesini gelinliklerine yansıtırken yeni meslektaşlarına da eğitimler veren Fatma Çetiner, gelin-
lik kadar meşakkatli olan ve emek emek işlenen duvakların tül parçasından en güzel gerçeklere dönüşünü aktardı 

Hayallerin zarif örtüsü! 

5 09 MAYIS 2025

Fatma Çetiner 
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Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Mimar-
lar Odası Konya Şubesi, Karatay 
Belediyesi ve WİNSA sponsorlu-
ğunda düzenlenen “Pasif Binalar 
Aktif İnsanlar” söyleşisi Karatay 
Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Genç-
lik Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Mimarlar Odası Konya Şubesi 
Başkanı Ahmet Övet açılış ko-
nuşmasında “Maalesef geldi-
ğimiz nokta itibariyle kuraklık, 
temiz suya erişim, doğal afetler, 
enerji verimsizliği gibi nedenler-
le iklim krizi ile tüm gücümüzle 
savaşmamız gereken yerdeyiz. 
Bu mücadelede birey olarak ya-
pabileceklerimizin farkındayız. 
Ancak nitelikli ve sağlıklı kent-
leşmenin, afet riski yönetimi-
nin, yapılı çevreyi inşa etmenin 
sorumluları olarak biz mimar ve 
mühendislerin çok daha büyük 
sorumlulukları var” dedi. Övet, 
şube bünyesinde düzenledikle-
ri Arkademi Söyleşi etkinlikleri 

kapsamında kentliyi ve mimar-
ları gelişen yapı teknolojisi ve 
uygulayıcıları ile buluşturmaya 
gayret ettiklerini ifade etti. Mi-
mar Esra Aydınoğlu’nun mode-
rasyonunu üstlendiği söyleşide 
Mimar Ceren Songun’un pasif 
bina tasarım ilkelerinden bah-
setmesinin ardından Türkiye’nin 
5. pasif evinin tasarımcısı ve kul-
lanıcısı olan Konyalı mimarlar Bi-
lal Gökgün ve Mehmet Türkoğlu 
projenin tasarım ve uygulama 
detaylarını anlattı. Söyleşi Pasif 
Bina Sertifikalandırıcısı Stefanos 
Pallantzas Pasif bina teknolojisi-
nin yurtdışındaki uygulamala-
rından örnekler göstererek Kon-
ya’daki uygulaması tamamlanan 
evin sertifikasını mimarına ver-
di. “Pasif Binalar Aktif İnsanlar” 
söyleşisi Mimarlar Odası Konya 
Şubesi Başkanı Ahmet Övet’in 
konuklara teşekkür plaketi tak-
dim etmesiyle sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi 1990-1991 mezunla-
rı, mezuniyetlerinin 35. yılını 
Konya’da bir araya gelerek 
coşkuyla kutladı. Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen hekim-
ler, yıllar sonra eski sıralarında 
buluşmanın heyecanını yaşadı. 
Etkinlik, 3 Mayıs Cumartesi sa-
bahı Konya Dedeman Otel’de 
buluşma ile başladı. Ardından 
geleneksel Konya etliekmeği 
eşliğinde yapılan kahvaltı, me-
zunları eski anılara götürdü. 
Daha sonra, bugün Necmettin 
Erbakan Üniversitesi adını ta-
şıyan eski Selçuk Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nin orijinal ders-
liklerinde anlamlı bir buluşma 
gerçekleşti. Eski amfide dü-
zenlenen programda duygusal 
anlar yaşandı. Hayatını kay-
beden meslektaşlar anılırken, 
Dr. Aycan Aktaş’ın konuşması 
salonda duygulu dakikalara 
sahne oldu. Dr. Ayhan Onur, 

dostluk, kardeşlik ve geçmişe 
dair anılarla süslediği etkileyi-
ci sunumuyla büyük alkış aldı. 
Ardından Dr. Özkan Özdemir, 
“Tıp ve Edebiyat” başlıklı ko-
nuşmasıyla mesleki birikimi 
edebiyatla harmanladı. Akşam 
yemeğinde yeniden bir araya 
gelen mezunlar, eski günle-
ri yad ederek keyifli sohbetler 
gerçekleştirdi. Program, 4 Ma-
yıs Pazar sabahı Sille gezisiyle 
sona erdi. Konya’daki organi-
zasyonu üstlenen Dr. Mehmet 
Arazi, “Mezuniyetimizin 35. 
yılını, fakülteye adım atmamı-
zın ise 41. yılını kutladık. Bu 
nedenle toplantımızın adı ‘41 
kere Maşallah’tı. O yıllar, kar-
deşlik, dostluk ve mücadeley-
le doluydu. Şimdi yeniden bir 
araya gelmek hepimize iyi gel-
di. Katılan tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” diyerek 
etkinliğin anlamını özetledi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeşil mimarinin yol haritası çizildi Selçuk Tıp mezunları 35. 
yılını Konya’da kutladı

Şehrin huzuru için çalışıyorlar
Konya genelinde suç ve suç-

lulara yönelik gerçekleştirilen 
geniş çaplı denetimlerde birçok 
suç unsuru ele geçirildi. Kon-
ya Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 
Selçuklu, Meram ve Karatay İlçe 
Emniyet Müdürlükleri ve Asayiş 
Şube Müdürlüğü tarafından 28 
Nisan-4 Mayıs tarihleri arasında 
yürütülen uygulamalar kapsa-
mında, toplam 55 bin 128 şahıs, 
11 bin 241 araç sorgulandı.
DENETİMLERDE ÇOK SAYIDA SUÇLU 

YAKALANDI
Halkın huzur ve güvenliğini 

sağlamak amacıyla yapılan dene-
timlerde, haklarında arama kara-

rı bulunan 190 kişi yakalanarak 
adli mercilere teslim edilirken 
112 yoklama kaçağı tespit edile-
rek tebligat yapıldı. Kayıp şahıs-
lara yönelik çalışmalarda ise 40 
kayıp şahıstan 32’si bulunmuş 8 
şahsı arama çalışmaları devam 
etmektedir.

ÇOK SAYIDA SİLAH VE 
UYUŞTURUCU MADDE ELE 

GEÇİRİLDİ
Yapılan aramalarda 23 ruh-

satsız tabanca, 12 ruhsatsız av 
tüfeği, 12 kurusıkı tabanca, 1 
adet havalı tabanca, 481 adet 
fişek, 208 adet kesici/delici alet, 
634 adet uyuşturucu hap, 584 

gr. esrar, 339,36 gr. sentetik kan-
nabinoid (bonzai), 70 gr. metam-
fetamin, 7,47 gr. eroin, 0,6 gr. 
kokain, 3,1 gr. ADB-butinica, 2 
adet uyuşturucu emdirilmiş pe-
çete ele geçirildi. 

TRAFİK DENETİMLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Trafik güvenliğini sağlamak 
amacıyla gerçekleştirilen kont-
rollerde toplam 11 bin 241 araç 
sorgulandı. Kural ihlali yapan 
163 araca toplam 937 bin 793 
TL para cezası kesildi. Hacizli ve 
yakalamalı olduğu belirlenen 16 
araç trafikten men edilerek oto-
parka çekildi.

ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ İÇİN 
OKUL ÇEVRELERİ VE PARKLAR 

DENETLENDİ
Çocukların güvenliği için top-

lam 2 bin 123 park ve bin 790 
okul çevresinde denetimler ger-
çekleştirildi. Kamu güvenliğinin 
artırılması amacıyla okul önlerin-
de yapılan kontrollerde şüpheli 
şahıslara yönelik sorgulamalar 
yapıldı. Konya Emniyet Müdür-
lüğü yetkilileri, halkın huzur ve 
güvenliği için denetimlerin ka-
rarlılıkla süreceğini belirterek 
vatandaşları şüpheli durumları 
güvenlik güçlerine bildirmeleri 
konusunda uyardı. n TÜLİN ŞEKER

Selçuklu Özel Eğitim Meslek 
Okulunda düzenlenen TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarı, öğrencilerin 
emekleri ve yaratıcı projeleriyle 
büyük beğeni topladı. Açılış töreni 
Konya Büyükşehir Belediyesi Özel 
Gençler Mehter Takımı katılarak 
etkinliğe coşkulu bir başlangıç 
yaptı. Özel Eğitim öğrencilerinin 
uzun süre hazırlık yaparak ortaya 
koyduğu projeler, misafirler tara-
fından ilgiyle incelendi. Öğrenciler, 
projelerini ziyaretçilere detaylı bir 
şekilde anlatarak hem bilgi payla-
şımında bulundu hem de farkın-
dalık oluşturdu. Fuarda sergilenen 

projeler, öğrencilerin bilimsel dü-
şünme becerilerini geliştirmeleri-
nin yanı sıra onların özgüvenlerine 
de önemli katkı sağladı. Etkinliğe 
okul yönetimi, öğretmenler, öğ-
renciler ve birçok davetlinin yanı 
sıra aileler de katılım gösterdi. Or-
ganizasyon sonunda katılımcılar, 
öğrencilerin başarılarından dolayı 
duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek etkinliğin önemine vurgu 
yaptı. Selçuklu Özel Eğitim Meslek 
Okulu, bilimsel etkinliklerle öğ-
rencilerin gelişimlerine katkı sağ-
lamaya devam edeceğini belirtti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yunak’ta üniversite öğrenci-
leri için "İlk Yardım Farkındalığı 
Eğitimi" düzenlendi. Yunak Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uzman Dr. 
Atakan Akay, Selçuk Üniversitesi 
Yunak Meslek Yüksekokulu tara-
fından gerçekleştirilen eğitimde, 
öğrencilere temel yaşam desteği, 
ilk yardım uygulamaları ve He-

imlich manevrası gibi konularda 
eğitim verdi. İlk yardımın hayati 
önem taşıdığını belirten Akay, acil 
durumlarda sakin kalınması ge-
rektiğini belirterek, "Olay yerinde 
yapılan doğru ve hızlı müdahale-
ler, hayat kurtarabilir. Bu tür eği-
timlerin yaygınlaştırılması büyük 
önem taşıyor" dedi. Eğitim sonun-

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı gerçekleştirildi

Üniversitelilere ilk yardım eğitim verildi

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
en yoğun kavşaklarından biri 
olan Koyuncu (Sanayi) Köprülü 
Kavşağı’nda gece yapılan asfalt 
yenileme çalışmalarını inceledi. 
Başkan Altay, “Sabah 06.00’ya 
kadar buradaki çalışmalarımızı 
tamamlamak için 30 araç, ekip-
man ve çalışanlarımızla yoğun 
bir gayret içerisindeyiz. Amaç 
günlük trafiği rahatsız etmeden 
şehrimizi yenilemek. İnşallah 
şehrimizdeki bu çalışmaları se-
zon boyunca devam ettirip Kon-
yalılara daha konforlu bir ulaşım 
sağlamayı hedefliyoruz” dedi.

Konya’da ulaşım kalitesi-
ni sürekli artırmak için yoğun 
bir gayret içerisinde olduklarını 
kaydeden Başkan Altay, Kon-
ya’da raylı sistem projelerini ha-
yata geçirirken bir taraftan yeni 
caddeler açtıklarını bir taraftan 
da mevcut caddelerde önemli 
bakım-onarım faaliyetleri yürüt-
tüklerini anımsattı.

“AMAÇ GÜNLÜK TRAFİĞİ RAHATSIZ 
ETMEDEN ŞEHRİMİZİ YENİLEMEK”

Konya’nın en yoğun kavşakla-
rından biri olan Koyuncu Köprülü 
Kavşağı’nda da asfalt yenileme ça-
lışması başlattıklarını ifade eden 
Başkan Altay, “Üst geçitte arka-
daşlarımız yoğun bir şekilde çalı-
şıyor. Şu anda saat 23.35. Sabah 
06.00’ya kadar buradaki çalışmaları 
tamamlamak için 30 araç ekipman 
ve çalışanlarımızla yoğun bir gayret 
içerisindeyiz. Amaç günlük trafiği 

rahatsız etmeden şehrimizi yeni-
lemek. İnşallah şehrimizdeki bu 
çalışmaları sezon boyunca devam 
ettirip Konyalılara daha konforlu bir 
ulaşım sağlamayı hedefliyoruz. Ge-
cenin bu saatinde yoğun bir gayret 
gösteren tüm çalışma arkadaşları-
ma teşekkür ediyor, kolaylıklar dili-
yorum” diye konuştu.

“KONYA MODELİ BELEDİYECİLİK 
ANLAYIŞIYLA ÖNEMLİ ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI YÜRÜTÜYORUZ”
Altay, asfalt çalışmalarını gece 

yaptıklarına dikkat çekerek, “İş-
lerimizi toparlamak için yoğun 
şekilde sabah 06.00’ya kadar 
çalışıyoruz. Verdiğimiz rahatsız-
lıktan dolayı özür diliyoruz ama 
rahatsızlığı çok az kişiye vererek 
şehrin bütününde böyle bir gü-
zelliği sabaha kadar çalışarak ha-
yata geçirmiş oluyoruz. ‘Konya 
Modeli Belediyecilik’ anlayışıyla 
şehrimizin ulaşımındaki önemli 
altyapı çalışmalarını yürütürken 
bir taraftan da mevcut kullandığı-
mız alanlardaki yolların bakım ve 
onarımlarını kesintisiz bir şekilde 
konforunu artırmak için çalışmaya 
devam ediyoruz. İnşallah burayı 
da sabah namazıyla birlikte trafi-
ğe açmış olacağız. Şehrimize ha-
yırlı olsun” diye konuştu. Büyük-
şehir Belediyesi ekipleri Koyuncu 
Köprülü Kavşağı’nda Meram isti-
kametine gidişteki asfalt yenileme 
çalışmalarını tamamlarken, diğer 
kısımdaki çalışmalara gece saatle-
rinde devam edecek.  
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, Koyuncu Köprülü Kavşağı’nda asfalt yenileme çalışması yapıyor.       
Trafiği aksatmamak için gece yapılan çalışmalar sabah tamamlanarak yol trafiğe açıldı
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Kaza sonrası ortalığı arı kapladı
Beyşehir’de arı kovanı yüklü 

kamyonet kavşakta devrildi, sav-
rulan kovanlardaki arılar etrafa 
dağıldı. Çok sayıda arı telef olur-
ken, kazada ölen ya da yaralanan 
olmadı. Sağlık ve polis ekiplerinin 
araçlarına giren bazı arılar, görevli 
trafik polislerini de vücutlarının çe-
şitli yerlerinden soktu. Ekipler zor 
anlar yaşarken, bir polis memuru 
ise hastanelik oldu.

Kaza, gece saatlerinde Beyşe-
hir Konya yolunda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Hümmet K. 
idaresindeki 52 ACA 853 plakalı 
arı kovanı yüklü kamyonet Kon-
ya istikametine seyir halinde iken 
otogar kavşağında kontrolden çı-

karak devrildi. Kazada yan yatan 
araçtaki kovanlar etrafa savrulur-
ken içerisinden yol üzerine dağı-
lan arılar korku dolu anlar yaşan-
masına neden oldu. İhbar üzerine 
adrese sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazayı sürücü ile araç içe-
risinde yolcu olarak bulunan kişi 
yara almadan atlattı. Kaza yerine 
gelen polis ekipleri kavşakta ön-

lem alırken, devrilen araca uzun 
süre ekipler yaklaşamadı. Etrafa 
dağılan arılar ise trafik ekibinde 
yer alan 1’i bayan 2 polis memuru-
nu vücudunun çeşitli yerlerinden 
soktu. Arıların hışmına uğrayan 
bir trafik polisi arı alerjisi nedeniy-
le tedbir amacıyla ekip otosuyla 
hastaneye götürüldü. Öte yandan, 
etrafa dağılan kovanlar tesadüfen 

güzergahtan geçen başka arıcılar 
tarafından özel koruyucu kıyafet-
ler giyilip yardımlaşmayla farklı bir 
kamyonete yüklendi.

Devrilen araç ardından düzle-
nerek yoldan kaldırıldı. Kamyonet 
sürücüsü Hümmet K., arı kovanla-
rını Antalya’dan Çorum iline nak-
letmek üzere Konya yönüne seyir 
halinde iken Beyşehir’de kavşağa 
geldiğinde sağ şeridinde ilerleyen 
başka bir aracın kaza yapmasına 
neden olduğunu öne sürerek, "Sağ 
şeritte ilerleyen araç, aniden önü-
me kırınca aracı devirdik. Çorum’a 
gidiyorduk. Arabada 118 kovan 
vardı, arıların hepsi kazadan sonra 
dışarıya çıktı" diye konuştu.  n İİHA

Konya Valisi İbrahim Akın, Kon-
ya İl Jandarma Komutanı Tümgene-
ral Lütfi Özkul ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Trafik ve İlkyardım Haftası’nda 
"Reflektör tak, görünür ol” projesi 
kapsamında Meram Hatunsaray 
Mahallesi’nde traktörlere reflektör 
dağıtım programına katıldı. Trafik 
ve İlkyardım Haftası kapsamında 
Meram Hatunsaray Mahallesi’n-
de düzenlenen reflektör dağıtım 
programında konuşan İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Lütfi Özkul, 
Konya’da son 5 yılda traktörlerin ka-
rıştığı kazalarda 42 vatandaşın ha-
yatını kaybettiğini, 1.115 vatandaşın 
da yaralandığı bilgisini paylaştı.

İL JANDARMA KOMUTANI 
ÖZKUL’DAN BAŞKAN ALTAY’A 

TEŞEKKÜR
Trafik kazalarında terörden fazla 

can kaybı verildiği düşünüldüğünde 
ve sorumluluk bölgelerinde çiftçi-
ler için traktörler veya bunlara bağlı 
römorkların en önemli araçlar oldu-
ğunu kaydeden Özkul, “Sayın Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızla bu 
trafik kazaları ile ilgili istişare ederken 
bir remorka çarpmamak için takla 
attığımı söyledim. Sayın Başkanı-
mız da yaklaşık 6-7 ay önce benzer 
bir trafik kazası atlattığını söyleyince 
orada kendisine reflektör konusunu 
dile getirdiğimde sağ olsun hemen 
bu konuda ne yapabiliriz diye kendisi 
bize sordu. Biz de reflektör dağıtabile-
ceğimizi söyledik. 10 bin reflektörün 
temini ve dağıtılması konusunda bize 
ciddi anlamda destek veren Başkanı-
mıza ve ekibine teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
“KONYALI ÇİFTÇİ TÜRKİYE’NİN GIDA 
GÜVENLİĞİ İÇİN TARIMSAL FAALİYET 

YÜRÜTÜYOR”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-

ya’nın bir tarım şehri olduğunu ve 
insanların 42 bin kilometrekarelik 
alanda sadece kendileri için değil, 
Türkiye’nin gıda güvenliği için ta-
rımsal faaliyet yürüttüğünü vurgu-
ladı. Tarımsal faaliyetlerin en bü-
yük yardımcısının da traktörler ve 
onun ekipmanları olduğunu ifade 
eden Başkan Altay, çiftçilerin bir 
yerden bir yere gitmek için araçla-
rın kullandığı yolları ortak şekilde 
kullandıklarını anımsattı.
“İNŞALLAH BU KÜÇÜK ADIM BİRÇOK 
İNSANIN HAYATINI KURTARACAK”

Konyalı çiftçilerin üretme ko-
nusundaki hassasiyetine dikkat 
çeken Altay, konuşmasına şu söz-
lerle devam etti: “Toprakla uğra-
şan insanın canlıya karşı saygısı 
çok büyük olur. Yeri geldiğinde 
bir karıncanın, bir böceğin bile 
hayatımıza ne kadar katkı sun-
duklarını bildikleri için ilaçlamayı 
yaparken bile ona göre yaparlar. 
Kaldı ki bir insanın hayatını zora 
sokacak bir işin parçası olsunlar. 
Ama bunlar bazen ihmalden, ba-
zen ulaşamamaktan, parça küçük 

bile olsa temin etme zorluğundan 
kaynaklı olarak yeteri kadar dikkat 
etmediğimiz bir konu. Cemil pa-
şamıza teşekkür ediyorum. Mak-
sut müdürümüzle beraber Sayın 
Valimizin riyasetinde şehrimizde 
trafik kazalarının azaltılması için 
çok yoğun bir çaba sarf ediyorlar. 
Büyükşehir Belediyesi olarak her 
zaman şehrimizin sorunlarına 
çare üretecek paydaş olmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
İnşallah bu küçük adım birçok in-
sanın hayatını kurtaracak ve çiftçi 
kardeşlerimizin maddi ve manevi 
bir tazminat ödemelerinin önüne 
geçmiş olacak. Sayın Valimize, İl 
Jandarma Komutanımıza ve ekip 
arkadaşlarına, sayın emniyet mü-
dürümüze, kaymakamımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” sözleriyle konuşması-
nı tamamladı.

“TAKACAĞIMIZ BASİT BİR 
REFLEKTÖR BELKİ DE BİRÇOK 

İNSANIN HAYATINI KURTARABİLECEK 
BİR ÖNLEMDİR”

Konya Valisi İbrahim Akın, 

alınacak çok küçük tedbirlerin, 
basit önlemlerin bir canı hayatta 
tutabildiğini veya onu hayattan 
koparabildiğine dikkat çekerek şu 
ifadelere yer verdi:

“Konya’mız bir tarım şeh-
ri. Traktör olmadan olmaz ama 
traktörlerimizde seyahat eder-
ken, mahsulümüzü taşırken ka-
rayolunda bizimle birlikte başka 
araçlar da seyahat ediyor. Kendi 
güvenliğimizi düşündüğümüz 
gibi başkalarının güvenliğini de 
düşünmek durumundayız. Onla-
rın da bizim üzerimizde hakları 
var. Traktör kazalarındaki en bü-
yük nedenlerden bir tanesi gece 
karanlığında reflektör olmadığı 
için römorkların son anda fark 
edilmesi. Fırsat varsa kurtarabi-
liyorsunuz ama fırsatınız yoksa 
Allah korusun ciddi bir kazayla 
karşı karşıya kalabiliyorsunuz. 
Bu hem bir vebal hem bir vicdan 
azabıdır. Takacağımız basit bir 
reflektör belki de birçok insanın 
hayatını kurtarabilecek bir ön-
lemdir. Büyükşehir Belediyemi-
ze bu duyarlılıklarından dolayı, 
bize verdikleri destekten dolayı 
teşekkür ediyorum. Değerli jan-
darma komutanıma da teşekkür-
lerimi ifade ediyorum” değer-
lendirmesinde bulundu.

Meram Kaymakamı Bayram 
Yılmaz ve İl Emniyet Müdür 
Maksut Yüksek’in de katıldığı 
programda konuşmaların ardın-
dan Hatunsaray Mahallesi’nde 
bulunan çiftçilere reflektörleri 
takdim edildi. Büyükşehir tara-
fından “Reflektör tak, görünür 
ol” projesi kapsamında trafik 
yoğunluğunun fazla olduğu ma-
hallelerde traktör sahiplerine 10 
bin adet reflektör dağıtılacak. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle İl Jandarma Komutanlığı koordinesinde yürütülen 
‘Reflektör tak, görünür ol’ projesi kapsamında çiftçilere 10 bin adet reflektör dağıtılacak

Görünür olun

Beyşehir’de beton mikseri-
nin çarpması sonucu hayatını 
kaybeden bakkal Hamza Me-
tin, dualarla son yolculuğuna 
uğurlandı. Beton mikserinin 
sürücüsü ise tutuklandı.

Kaza, Müftü Mahallesi, 
41171 numaralı sokakta mey-
dana geldi. Y.U. yönetimin-
deki 42 B 4181 plakalı beton 
mikseri Seydişehir çevre yo-
lundan sokağa giriş yaptığı es-
nada yolun karşısına geçmeye 
çalışan yaya Hamza Metin'e 
(77) çarptı. Hamza Metin olay 
yerinde hayatını kaybetti.

DUALARLA DEFNEDİLDİ, 
SÜRÜCÜ TUTUKLANDI

Talihsiz kazada hayatını kaybe-
den Hamza Metin'in cenazesi, öğle 
vakti Merkez Çarşı Camisinde kı-
lınan cenaze namazının ardından 
Mesutlar Mahallesi'ne götürüle-
rek burada mahalle mezarlığında 
dualarla defnedildi. Kazanın ar-
dından polis tarafından gözaltına 
alınan sürücü Y.U. ise emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından Beyşehir Adliyesinde sevk 
edildi. Sürücü Y.U. çıkarıldığı Sulh 
Ceza Hakimliği tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. n İHA

Meram’da daha önceden 
boşaltılan bir apartmanda çıkan 
yangın paniğe neden oldu.

Yangın, Meram ilçesi Sahi-
biata Mahallesi Kadı İzzettin 
Sokak'ta bulunan daha önceden 
boşaltılan 5 katlı bir apartman-
da çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
apartmanın çatı katında he-

nüz öğrenilemeyen bir sebeple 
yangın başladı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye, sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede tedbir alırken, yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından kont-
rol altına alınarak söndürüldü.  
n İHA

Meram’da kontrolden çıkan 
otomobilin ağaca çarpması so-
nucu meydana gelen kazada sü-
rücü ağır yaralandı.

Kaza, Meram ilçesi Harman-
cık Mahallesi Hatıp Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Antalya Çevre 
Yolu Caddesi istikametinden 
merkez istikametine seyir ha-
linde olan A.Ş. idaresindeki 61 
BB 690 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyeti-

ni kaybetmesi sonrası refüjdeki 
ağaca çarparak durabildi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yara-
lanan sürücü ambulansla Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. A.Ş.‘nin 
hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenildi. Polis ekiplerinin olay 
yerindeki incelemelerinin ardın-
dan kaza yapan otomobil, emni-
yet otoparkına kaldırıldı. n İHA

Kazada ölen bakkal, 
dualarla defnedildi

Boş apartmanda yangın paniği

Ağaca çarpan otomobilin 
sürücüsü ağır yaralandı



Konya Aydınlar Ocağı, elektrik 
mühendisi ve aktivist Muammer 
Yavuz’un 75. yaş gününde vefa 
programı düzenledi. Selçuklu Salı 
Sohbetleri kapsamında Konevi Der-
neği Salonunda icra edilen prog-
ramda Yavuz, hayatı ve hatıralarını 
anlattı.

Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü programın açılış 
konuşmasında Yavuz ile tanışma 
hikâyelerini anlattı. Güçle, “Soğuk 
Savaş döneminim akabinde Türkis-
tan bölgesindeki Türk devletlerine 
ziyaret yolu açılınca ben de bir tura 
katıldım ama otobüsteki kimseyi 
tanımıyordum. Tanışma faslında 
ben doktor ve Konyalı olduğumu da 
ifade ettikten sonra (Ata toprakları-
mızı görmek için bu geziye katıldım) 
deyince en çok alkışı aldım. Meğer 
herkes benimle benzer duyguları ta-
şıyor ama ifade edemiyormuş. Son-
ra yanıma biri geldi ve (Doktorum, 
ben sizi gıyaben tanıyorum) dedi. O 
kişi Muammer Yavuz’du ve o gün-
den itibaren hiç ayrılmadık, pek çok 
yere beraber gittik” dedi.

HAYATINI ANLATTI
Daha sonra kürsüye gelen Mu-

ammer Yavuz, kendisi için düzen-
lenen program sebebiyle Aydınlar 
Ocağına teşekkür ettikten sonra, 
çocukluk ve gençlik yıllarına dair 
bilgiler verdi. Yavuz, “Bozkır’a bağlı 
Kovanlık köyünde doğdum. Çocuk-
luk yıllarımda Konya’ya taşındık ve 
Aymanas’ta oturduk.  Hacıfettah 
Mezarlığının oradaki 14 Mayıs İlko-
kuluna başladım ama mahallemize 
Zafer İlkokulu yapılınca oraya devam 
ettim. Sonra Kur’an kursunda Sivaslı 
Kurra Topal Hoca’da okudum. İmam 
Hatip Ortaokulunun beşinci sını-
fında sporcularla birlikte Endüstri 
Meslek Lisesine geçtim ve Elektrik 
Bölümünü bitirdim. Ankara Devlet 
Mimarlık Mühendislik Akademisi 
Elektrik Mühendisliği Bölümünden 
1977’de mezun oldum” dedi.

AKSİYON DOLU BİR GENÇLİK 
Dönemin siyasi şartları sebe-

biyle aksiyon dolu bir gençlik yaşa-
dıklarını da anlatan Yavuz, “İmam 
Hatip öğrencisi olduğumuz yıllarda 
gençlik hareketlerine dâhil olduk. 
Ankara Sanat Tiyatrosu Konya’da 
(Hülleci) adlı bir piyes oynamak iste-
di. İmam Hatip Okulunda hocamız 
Hacı Ali Kap bize, kitaplık salonun-
da sergilenecek oyun hakkında bilgi 
verdi. Ankara Sanat Tiyatrosunun 
amacı Konya’yı karıştırmaktı. Du-
rumdan vazife çıkarıp oyundan bir 
saat önce salonu basarak oyuna dair 
afişleri yırtıp, sahneyi dağıttık. Hatta 

şaşı gözlü imam rolünü oynayacak 
oyuncuyu tartakladık. Sonraki üç 
gün okula gitmedik” diye konuştu.

Uzun yıllar hafızalardan silin-
meyen Konya olayları hakkında da 
bilgiler veren Yavuz, “Kızıl Rudi 19. 
yüzyılın ilk gençlik hareketiydi ve 
Danıel Combendit adlı komünist 
lider öncülüğünde başlamıştı. Biz 
68 kuşağıyız. O dönem ülkemizde 
Fikir Kulüpleri Federasyonu (FKF), 
Dev-Genç, Dev-Sol, Doğu Devrim 
Ocakları gibi sol oluşumlar İstanbul 
ve Ankara’da başlamıştı. Konya’da 
da sağ da Komünizmle Mücadele 
Derneği, sol da Türkiye Öğretmen-
ler Sendikası (TÖS) vardı. O gün-
lerde, Taşkentli Vedat Demircioğlu 
adlı bir öğrenci İstanbul Gümüşsu-
yu Yurdunun ikinci katından aşağı 
atılarak katledilmişti. Solcu değildi 
ama onu istismar etmek istiyorlardı. 
Hatta devlet cenazeyi onlara verme-
den Taşkent’e getirip defnetmişti. 
İstanbul’dan gelen Dev-Gençliler 
Konya’da miting yapmak istiyor-
du. Altıncı Filo hadiseleriyle ilgili de 
bildiri dağıtıyorlardı. Dev-Genç’in 
Türkiye’de ilk mitingi Konya’da yap-
mak istemesi de manidardı. Biz bu 
mitingin yapılmaması için harekete 
geçtik. Kısa adı TÖS olan Türkiye 
Öğretmenler Sendikasının önünde 
kargaşa başlayınca, meşhur Ha-
yat Tostçusu Mustafa amca elinde 
bıçakla dışarı çıkıp bizi korumaya 
çalıştı. Ben, onun zarar görmesi-
ni engellemek için elindeki bıçağı 

alıp dükkâna attım. O gün TÖS’ün 
camları kırıldı. Dev-Gençliler Kır-
mızı Kütüphaneye kaçınca oranın 
da camları indirildi. Devrim Kütüp-
hanesi de oradaydı, orası da zarar 
gördü. Dev-Gençliler kaçtıkça biz 
kovaladık. Türkiye İşçi Partisinin teş-
kilat binası Karaman Caddesindeydi. 
Oraya kaçanların da peşine düştük. 
Parti binası epey zarar gördü. İçe-
rideki orak-çekiçli bayrakları dışarı 
çıkarıp yaktık. Alaaddin Tepesindeki 
Torans Restaurant masonların Lions 
kulübünündü, oranın da camları kı-
rıldı. Burada gözaltına alınanlar oldu. 
Valilik önünde toplanıp, gözaltına 
alınanların salınmaları için nümayiş 
yaptık. Arkadaşlarımız bırakıldıktan 
sonra, grup genelevi yakmaya yü-
rüdü. Bu sırada jandarma genelevi 
korumaya almış. Biz geneleve doğru 
yürürken millet sokağa inince her-
kesin bizi desteklediğini zannettik. 
Meğer Konya’da deprem olmuş da 
herkes don-gömlek o yüzden yollara 
inmiş” şeklinde konuştu. 

OLAYLAR SONRASI 
İMAM HATİPTEN KOVULDU

Yer aldıkları bu olaylar yüzün-
den İmam Hatipten kovulan otuz 
kadar öğrenciden biri olduğunu 
kaydeden Yavuz, “İmam Hatip’te 
ilk def Mehmet Takımı kurulmuş-
tu ve bende yer almıştım. Katıldı-
ğımız ilk bayram töreninde halk 
bize büyük ilgi gösterince sonraki 
bayramda araç kortejinin de ar-
kasına bırakıldık; üstelik mehter 

değil, tören yürüyüşü yapmamız 
istenmişti. Protokolü geçtikten 
sonra (Has-Dur) komutuyla meh-
ter yürüyüşüne geçince halk yine 
bizimle tören alanından ayrıldı. 
Bundan sonra da Mehter takımı 
kapatıldı. Konya olaylarından son-
ra bizim İHL ile ilişiğimiz kesildi 
ve çoğu sporcu arkadaşlarımızla 
Sanat Okuluna gittik” dedi.

Ankara’daki öğrencilik yıllarının 
da aksiyonla geçtiğini vurgulayan 
Yavuz, “Devlet Mühendislik Mi-
marlık Akademisinde solcular ha-
kimdi ama biz bunu kırdık. Bir defa 
solcu öğrenciler Hacettepe’de beni 
yakalayıp komalık edinceye kadar 
dövmüşlerdi. Gözlerimi hastanede 
açtım. Konya’ya geldikten sonra ba-
bam koyun kesip beni deriye yatıra-
rak morluklardan kurtardı. Akıncılar 
Derneği de Türkiye’de ilk olarak 
bizim kaldığımız yurdun mescidin-
de kuruldu. Okulu bitirdikten sonra 
İller Bankasında göreve başladım. 
Sonra TEDAŞ’a geçip, Van Bölge-
sinde görev yaptım. Hayatımın her 
döneminde soydaşlarımızın yaşadı-
ğı coğrafyaya ilgi duydum, gitmeye 
gayret ettim. Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı Ayaz Niyazi Muttalibov 
Rus yanlısıydı ve devrilmesi gere-
kiyordu. Bunun için Azerbaycan’da 
halkın katılımıyla büyük gösteriler, 
yürüyüşler, mitingler yapıldı, bende 
orada konuşmalar yaptım. Savaşın 
en şiddetli zamanlarında Azerbay-
can’da Elçibey’in yanındaydım” di-
yerek sözlerini sürdürdü.

BOSNA SAVAŞINA DA 
DUYARSIZ KALMADI

Bosna savaşında da duyarsız 
kalmayıp pek çok defa yardım gö-
türdüklerini, şehit Dr. Sadık Ahmet 
ve ailesiyle dost olup Batı Trakya 
Türkleri ile yakından ilgilendikleri-
ni, Irak sınırlarındaki Türkmenlere 
kayıtsız kalmadıklarını anlatan Ya-
vuz, “Merhum Aliya İzzetbegoviç ile 
görüşmelerimiz oldu. Irak Türkmen 
Cephesini ziyaret ettik, Erbil ve Ker-
kük Kurultaylarına katıldık, Göç-En-
gel projesine katkı verdik. Suriye’ye 
de kayıtsız kalmadık, Bayır-Bucak’a 
yardımlar götürdük. Devletimizin 
aralarla ilgisini, başarısını yakından 
müşahede ettik. Aleyhte yapılan 
propagandalara kanmamak lâzım” 
dedi. Program sonrasında şair yazar 
İsmail Detseli, aktivist Muammer 
Yavuz için kaleme aldığı şiiri okudu. 
Yavuz, yaş günü pastasını da Aydın-
lar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü 
ve Başkan Yardımcısı Mustafa Sinan 
Ümit ile kesti. 
nİ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Muammer Yavuz

Konya Aydınlar Ocağı tarafından, Kızılelma davasına ömrünü adayan elektrik mühen-
disi ve aktivist Muammer Yavuz’un 75. doğum gününde vefa programı düzenlendi

Kızılelma uğruna 
adanmış bir ömür!

Bozkır’da, 2025 yılı "Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası" etkin-
likleri çerçevesinde, din görevli-
lerinin yeteneklerini geliştirmek 
ve planlı çalışma alışkanlığı ka-
zandırmak amacıyla "Ezanı Güzel 
Okuma Yarışması" düzenlendi.

Bozkır Müftülüğü Konferans 
Salonu'nda gerçekleşen yarışma-
ya, ilçede görev yapan imam-ha-
tip ve müezzin kayyımlar katıldı. 
Bozkır İlçe Müftüsü Emin Yük-

sek’in komisyon başkanlığında 
yapılan yarışmada, Dereiçi Ma-
hallesi Büyük Cami Müezzin Kay-
yımı Hasan Furkan Gönlügür, ilçe 
birincisi oldu. Gönlügür, bu başa-
rısıyla Bozkır’ı, Konya’da düzenle-
necek olan il finalinde temsil et-
meye hak kazandı. Müftü Yüksek, 
yarışmaya katılan tüm din görev-
lilerine teşekkür ederek, Hasan 
Furkan Gönlügür’e il finallerinde 
başarılar diledi.  n İHA

Bozkır'da ezanı güzel okuma 
yarışması finali yapıldı

Karapınar’da ilkokul öğren-
cileri okul bahçesinde düzen-
lenen fidan dikim etkinliğinde 
110 mavi servi fidanını toprakla 
buluşturdu. Kepez İlkokulunda 
gerçekleştirilen etkinlikte, öğ-
renciler diktikleri fidanlara can 
suyu vererek çevreye duyarlı 
bireyler olma yolunda önem-
li bir adım attı. Okul yetkilileri, 
"Bir hayali daha gerçeğe dönüş-

türdük. Bütün öğrencilerimizin 
artık bir fidanı var. Bugün 110 
mavi servi fidanını toprakla 
buluşturduk. Emek veren tüm 
öğretmenlerimize teşekkür ede-
riz. Bu sayede öğrencilerimiz de 
çevre bilinci de oluşmaktadır" 
dedi. Etkinliğe katılan öğrenciler 
ise, fidanları toprakla buluştur-
manın mutluluğunu yaşadıkları-
nı belirtti. n İHA

Beyşehir’de meyve bahçe-
leri hastalık ve zararlılara karşı 
bahar döneminde de yakından 
takip ediliyor.

Beyşehir Tarım ve Or-
man Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, kurumda görevli 
teknik personeller tarafından 
ilçede bulunan meyve bah-
çelerinde gelişim ve hastalık 
zararlı kontrollerinin yapıldığı 
belirtildi. Açıklamada, yürü-
tülen çalışmalara İlçe Müdürü 
Hüseyin Özver'in de eşlik ettiği 
belirtilerek, şunlar kaydedildi: 
"İlçemizdeki meyve bahçele-
rinde kontroller aralıksız bir 
şekilde yapılmaktadır. Olu-
şabilecek risklere karşı erken 

zamanda önlem alabilmek, 
üretilen ürünlerin kaliteli ve 
sağlıklı olması için tüm üre-
tim alanlarımız titizlikle takip 
edilmektedir. Müdürlüğümüze 
ait kameralı tuzaklar, feromon 
tuzaklar ve tahmin uyarı sis-
temlerimizle meyve bahçele-
rimiz yakından takip edilmek-
te, sahadaki gözlemlerimiz 
sonucu oluşabilecek risklere 
karşı üreticilerimiz bilgilen-
dirilmektedir. Bitkisel üretim 
ve zirai mücadele hakkında 
ayrıntılı bilgi ve teknik destek 
almak için ilçe müdürlüğümü-
ze başvurulabileceğini hatırla-
tır, üreticilerimize bereketli bir 
üretim sezonu dileriz."  n İHA

Öğrenciler 110 fidanı 
toprakla buluşturdu

Meyve bahçelerine yakın takip
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Seydişehir’de jandarma tara-
fından düzenlenen operasyonda 
tarihi eser niteliğinde çok sayıda 
sikke ve obje ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Konya 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından sürdürülen çalışmalar 
kapsamında, Seydişehir’de 3 ki-
şinin tarihi eser niteliğindeki ob-
jeleri satmaya çalıştığı duyumu 
üzerine harekete geçildi. İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ve Seydişehir İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerin-
ce yapılan çalışmalar sonucunda 1 

şahsın ikametinde ve otomobilin-
de, 1 şahsın da otomobilinde ya-
pılan aramada; 475 adet sikke, 8 
adet yüzük, 26 adet muhtelif obje, 
200 bin TL nakit para, 1 adet de-
dektör, 1 adet el dedektörü, 1 adet 
av tüfeği, 2 adet kurusıkı tabanca, 
86 adet kurusıkı tabancalara ait 
fişek ele geçirildi. Ele geçen mal-
zemelere el konulurken, şüpheli 2 
kişi adliyeye sevk edildi. Şahıslar 
çıkarıldıkları mahkeme tarafından 
adli kontrol şartı ile serbest bırakıl-
dı. n İHA
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Konya Merkez (Meram, Selçuklu ve Karatay) Bölgeleri; Dalgıç Pompaların Demontaj-
Montajı ve Boru İlavesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
:
İKN    : 2025/671191
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA B.B. SU KANAL İDARESİ
b) Adresi   : İhsaniye Mah. Kazım Karabekir Cd. No : 56 42060 
      Selçuklu/Konya 42060 .. SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322216100 - 3322354634
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Konya Merkez (Meram, Selçuklu ve Karatay) 
      Bölgeleri; Dalgıç Pompaların Demontaj-Montajı ve 
      Boru İlavesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 50 Adet Kuyudan Dalgıç Pompa Demontaj (0-300 
      m) 50 Adet Kuyuya Dalgıç Pompa Montajı (0-300 m) 
      2 Adet Pompa Kurtarma İşi 5 Adet Boru İlavesi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Meram, Selçuklu ve Karatay Bölgeleri
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 360(ÜçyüzAltmış) 
      gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün 
      içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : KOSKİ SELÇUKLU TESİSLERİ 
(e-tekliflerin açılacağı adres)     HOROZLUHAN MAH. ALBAYRAK CAD. 38 
       SELÇUKLU/ KONYA 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
KONYA B.B. SU KANAL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2219381

AK Parti Genel Merkezi'nin “Mil-
letle Bütünleşen Belediyecilik” anla-
yışıyla Türkiye genelinde düzenledi-
ği programların Karatay'daki beşinci 
etabı, Celalettin Karatay Parkı’nda 
gerçekleştirildi. Programa; AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Akif Demirci, 
ilçe yönetimi, meclis üyeleri, bele-
diye başkan yardımcıları, birim mü-
dürleri ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, programda ilçede bugüne 
kadar gerçekleştirilen yatırımları ve 
gelecek hedeflerini detaylı şekilde 
paylaştı. Vatandaşlar da talepleri-
ni ve önerilerini doğrudan Kılca’ya 
iletti.

MAHALLELERİMİZİN 
ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİK

Kılca, program kapsamında 
yaptığı konuşmada Karatay’da be-
lediyecilik hizmetlerinin emin el-
lerde olduğunu vurguladı. Yıllardır 
ilçeye değer katan projelerle Kara-
tay’ın her geçen gün daha yaşana-
bilir bir hale geldiğini belirten Baş-
kan Kılca, tamamlanan ve devam 
eden çalışmaları vatandaşlarla 
paylaştı. Göreve geldiklerinde he-
nüz açılmamış olan Celalettin Ka-
ratay Caddesi’nin, bölgeye prestij 

kazandıran önemli bir yaşam aksı 
haline geldiğini ifade eden Kılca; 
park, yeşil alan ve sosyal tesis ya-
tırımlarıyla mahallelerin çehresini 
değiştirdiklerini söyledi.

HIZLI ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ
Altı yıldır muhtarlarla düzenli 

toplantılar gerçekleştirdiklerini 
hatırlatan Kılca, vatandaşlardan 
gelen talepler doğrultusunda 
hızlı çözümler ürettiklerini be-
lirtti. Kentsel dönüşüm konu-
sunda da Karatay’ın örnek bir 
ilçe haline geldiğini dile getiren 
Kılca, “Akçeşme Mahallesi’nin 
büyük bölümünü kamulaştırdık. 
Bu bölgelerde yeni bir yapılaşma 
sürecine giriyoruz. Ayrıca Azizi-
ye Mahallesi’nde, Mevlâna’nın 
arkasında büyük dönüşüm pro-
jemiz hızla devam ediyor.” dedi.

ALTYAPI ÇALIŞMALARIMIZIN 
MALİYETİNİ DÜŞÜRDÜK

Karatay Belediyesi’nin altyapı 
yatırımlarına da değinen Kılca, par-
ke fabrikası ve asfalt plenti ile altyapı 
çalışmalarının maliyetlerini en aza 
indirdiklerini aktararak; ilçenin dört 
bir yanında aralıksız yol çalışmaları-
nın sürdüğünü kaydetti. Dar gelirli 
vatandaşlara destek olmak amacıyla 

Karatay Halk Ekmek büfelerinin hiz-
met verdiğini, ay sonunda ise yeni-
lenen ekmek fabrikasının faaliyete 
geçeceğini duyurdu.

PRESTİJ PARKLAR 
KARATAY’A DEĞER KATTI

Çevre düzenlemeleri ve yeni 
parklarla Karatay’ın çehresini değiş-
tirdiklerini dile getiren Kılca, “Tür-
kiye’nin en büyük lavanta bahçele-
rinden biri Karatay’da yer alıyor. 190 
farklı gül çeşidinin bulunduğu Gül 
Parkı da büyük ilgi görüyor. Bu alan-
lar hem görsel bir güzellik sunuyor 
hem de turizm ve ekonomik değer 
sağlıyor” dedi.

TARİHİ MİRASA SAHİP ÇIKTIK
Tarihi mirasa da sahip çıktık-

larını vurgulayan Kılca, Konya’nın 
tarihi değerlerinden biri olan 800 
yıllık Obruk Kervansarayı’nı kap-
samlı bir restorasyon sürecinin 
ardından müze otel olarak yeniden 
hizmete açtıklarını hatırlattı. Kılca; 
kervansaraya gelen tur otobüs-
lerinin yoğunluğunun, bu mirasa 
duyulan ilginin bir göstergesi ol-
duğunu ifade etti.

TÜM ÇALIŞMALARIMIZ 
HEMŞEHRİLERİMİZİN 

MUTLULUĞU İÇİN
Karatay’ın sanayi alanında 

büyüdüğünü belirten Kılca, sa-
nayicilere ve esnafa destek ver-
meye devam edeceklerini söyle-
di. Yeşil alan miktarını artırmak 
için park ve ağaçlandırma çalış-
malarının sürdüğünü de aktaran 
Kılca, tüm hizmetlerin vatandaş-
ların huzurlu, güvenli ve konfor-
lu bir yaşam sürmesi için yapıldı-
ğını vurguladı.

Konuşmasının sonunda eme-
ği geçen ekip arkadaşlarına, 
meclis üyelerine, teşkilat men-
suplarına, muhtarlara ve AK Par-
ti Karatay İlçe Başkanı Akif De-
mirci’ye teşekkür eden Başkan 
Kılca, “Hemşehrilerimizin gönlü 
rahat olsun; Karatay emin eller-
de” dedi.

DEMİRCİ: BAŞKANIMIZ KENDİSİ 
İÇİN DEĞİL, KENTİ İÇİN ÇALIŞIYOR

AK Parti Karatay İlçe Başka-
nı Akif Demirci ise programın 
yalnızca bir buluşma değil, aynı 
zamanda belediye hizmetlerinin 
genel değerlendirmesini yap-
mak ve vatandaşların önerileri-
ni dinlemek için düzenlendiğini 
belirterek, “Belediye başkanla-
rımız mahalle mahalle, sokak 
sokak çalışmaya devam ediyor. 

Bu toplantılarla hem yapılan 
hizmetleri gözden geçiriyoruz 
hem de vatandaşlarımızla doğ-
rudan iletişim kuruyoruz” diye 
konuştu. 

Karatay’ın yaşanabilir ilçeler 
sıralamasında kaydettiği geliş-
meye dikkat çeken Demirci, “İl-
çemiz daha önce 200. sıraday-
ken bugün 82. sıraya yükseldi. 
Bu, büyük bir başarıdır. Hedefi-
miz Karatay’ı daha da yukarılara 
taşımaktır.” ifadelerini kullandı.

“KARATAY BİR 
MARKA ŞEHİR OLDU”

Hasan Kılca’nın vizyoner 
yaklaşımının bu başarının te-
melinde olduğunu vurgulayan 
Demirci, “Bizim belediye baş-
kanlarımız kendileri için değil, 
ilçesi için çalışan insanlar. Bu-
güne kadar yapılan hizmetlerin 
şahidiyiz. Karatay artık bir mar-
ka şehir haline geldi. Şu anda 
merkez ilçeler arasında nüfusu 
en hızlı artan ikinci ilçe konu-
mundayız. Bu başarıda belediye 
başkanımızın ve ekibinin eme-
ği büyüktür. Hepsine teşekkür 
ediyoruz” şeklinde konuştu. 
nİ HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, vatandaşlarla biraraya geldi. Vatandaşların sorun-
larını yanıtlayan Kılca, Karatay’ın geleceğini vatandaşla birlikte şekillendirdiklerini söyledi

Talebe göre hizmet!

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Meslek Edindirme 
Kursları (KOMEK) tarafından An-
neler Günü dolayısıyla düzenlenen 
4. Geleneksel KOMEK Pazarı'nı zi-
yaret etti. Meram Melikşah Kapalı 
Pazar Alanı’nı ziyaret eden vatan-
daşlar ve satış yapan kursiyerlerle 
sohbet eden Başkan Altay, pazar-
daki kadınların Anneler Günü’nü 
tebrik ederek, çiçek hediye etti.

“KOMEK ARTIK 
BİR AİLE OLDU”

Altay, pazarda KOMEK kursi-
yerleri tarafından üretilen el işi, 
takı, giyim, dekoratif ürünler gibi 
çeşitli el emeği ürünlerin yer aldı-
ğını ifade ederek, emeği geçenle-
re teşekkür etti. “Anneler Günü” 
vesilesiyle cıvıl cıvıl bir etkinliğe 
katıldıklarını belirten Başkan Al-
tay, “KOMEK artık bir aile oldu. 

Birçok konuda eğitim veriyoruz 
ama en önemlisi de hanımlarımı-
zın üretmesine, ev ekonomisine 
katkı sunmasına büyük bir destek 
sağlıyoruz. Tüm Konyalıları bu 
güzellikleri görmeleri ve evleri-
nin ihtiyaçlarını gidermeleri için 
Melikşah’taki KOMEK Pazarı’mı-
za davet ediyorum. Bu vesileyle 
tüm annelerimizin Anneler Günü 
kutlu olsun. Emeği geçen tüm ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

KURSİYERLERDEN BAŞKAN ALTAY’A 
TEŞEKKÜR

Ürünleriyle pazarda yer alan 
kursiyerler de dayanışma ve kadın 
gücünün bir arada yer almasının 
mutluluk verici olduğunu belirte-
rek, kendilerine böyle bir imkanı 
sunduğu için Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay’a teşekkür etti.

KADINLAR ÜRETİYOR, 
DESTEK BÜYÜYOR

Kursiyer kadınlar, hazırladıkla-
rı el emeği ürünlerle pazarda yer 
alıyor. El işi, takı, giyim, dekoratif 
ürünler gibi pek çok kategorideki 
ürünlerle hem uygun fiyatlı hem de 
anlamlı alışveriş olanağı sunuluyor.

PAZARDA ELDE GELİR KADINLARA VE 
ANNELERE DESTEK OLACAK

Satışlardan elde edilen gelir, 
hem KOMEK kursiyeri kadınlara 
katkı sağlayacak hem de ihtiyaç sa-
hibi annelere yardım olarak ulaştırı-
lacak. Bu yönüyle pazar, sadece bir 
alışveriş alanı değil, aynı zamanda 
bir dayanışma ve sosyal sorumluluk 
platformu olarak öne çıkıyor. “Kadın 
emeğine destek, ihtiyaç sahibi an-
nelere nefes” sloganıyla düzenlenen 
KOMEK Pazarı, bugün ve yarın saat 
10.00-19.00 arasında açık olacak.  
n HABER MERKEZİ

KOMEK Pazarı anneler için açıldı

Tarihi eser operasyonu yapıldı
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Türkiye Atıcılık ve Avcılık Fe-
derasyonu Başkanı Murat Ko-
cakaya, Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk’ü ma-
kamında ziyaret etti. Ziyarette, 
Konya’daki atıcılık ve avcılık 
branşlarına yönelik çalışmalar, 
altyapı olanakları ve sportif faa-
liyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
fikir alışverişinde bulunuldu. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren İl Müdürü Birdal Öz-
türk, Konya’nın spor altyapısı ve 
genç sporcuların yetişmesi adına 

yürütülen projelere dikkat çeke-
rek, federasyonla iş birliğinin 
güçlenmesinden memnuniyet 
duyduklarını ifade etti. Fede-
rasyon Başkanı Murat Kocakaya 
ise, Konya’nın atıcılık branşında 
sahip olduğu potansiyele vurgu 
yaparak, il genelinde yapılacak 
yeni organizasyonlar ve eğitim 
programlarıyla bu potansiyelin 
daha da geliştirileceğini belirtti. 
Ziyaret, karşılıklı hediye takdimi 
ve hatıra fotoğrafı ile sona erdi.
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Atıcılık Federasyonu Başkanı 
Kocakaya’dan Öztürk’e ziyaret 

Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü sporcusu Ali 
Kılınç, 2-4 Mayıs tarihlerinde 
Antalya’nın Kemer ilçesinde 
düzenlenen Uluslararası Zafer 
Kupası’nda büyük bir başarıya 
imza attı. 71 kiloda grekoromen 
stilde mindere çıkan Kılınç, zor-
lu rakiplerini geride bırakarak 
turnuvayı ikinci sırada tamamla-
dı. Kulüpten yapılan açıklama-

da, “Gurur dolu bir zafer daha! 
Sporcumuz Ali Kılınç, Uluslara-
rası Zafer Kupası’nda elde etti-
ği bu önemli başarıyla, haziran 
ayında Makedonya’nın Üsküp 
kentinde düzenlenecek Avrupa 
Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazandı. Tebrikler Ali Kılınç! 
Avrupa’da da başarıların daim 
olsun” ifadelerine yer verildi. 
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir
Belediyespor seriyi eşitledi!

Konya Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi 2024-2025 İlkan Karaman Sezonu 
Play-Off yarı final serisi ikinci maçında MKE Ankaragücü Ikon Menkul’ü 90-79 mağlup ederek seriyi 1-1 yaptı 

Konya Büyükşehir Belediyespor, 
Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol 
Ligi 2024-2025 İlkan Karaman Se-
zonu Play-Off yarı final serisi ikinci 
maçında MKE Ankaragücü Ikon 
Menkul’ü 90-79 mağlup ederek se-
riyi 1-1 yaptı. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca ve TÜMOSAN Konyaspor Kulüp 
Başkanı Ömer Korkmaz’ın da takip 
ettiği karşılaşmanın son maçı Cu-
martesi günü Ankara’da TOBB ETÜ 
Spor Salonu’nda oynanacak. Türki-
ye Sigorta Basketbol Ligi’nde mü-
cadele eden Konya Büyükşehir Be-
lediyespor, Süper Lig yolunda emin 
adımlarla ilerliyor. Konya Büyük-
şehir Belediyespor, Türkiye Sigorta 
Türkiye Basketbol Ligi 2024-2025 
İlkan Karaman Sezonu Play-Off yarı 
final serisi ikinci maçında Selçuklu 
Belediyesi Spor Salonu’nda MKE 
Ankaragücü Ikon Menkul ile karşı 

karşıya geldi. Sarı-siyahlılar, büyük 
taraftar desteğiyle rakibini 90-79 
mağlup ederek seriyi 1-1 yaptı.

BAŞKAN ALTAY TAKIMI 
YALNIZ BIRAKMADI

Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
ve TÜMOSAN Konyaspor Kulüp 
Başkanı Ömer Korkmaz zorlu kar-
şılaşmada Konya Büyükşehir Bele-
diyespor’u yalnız bırakmadı. 

TARAFTARDAN 
BÜYÜK DESTEK

Zorlu eşleşmenin ikinci karşı-
laşması büyük çekişmeye sahne 
oldu. İlk periyot 27-20 Büyük-
şehir’in üstünlüğü ile sona erdi. 
İkinci çeyrekte karşılıklı atışlarla 
misafir takım soyunma odasına 
48-50 önde girdi. Üçüncü peri-
yotta taraftar desteğiyle farkı 10 
sayılara kadar çıkarmayı başaran 
sarı-siyahlılar final periyodu ön-
cesi 71-63 skorla avantajı eline 
aldı. Son periyotta da iyi oyununa 
devam eden Konya Büyükşehir 
Belediyespor mücadeleyi 90-79 
kazandı.  Bu sonuçla eşleşmede 
skor 1-1’e gelirken, finale yükse-
len takım üçüncü maçta belli ola-
cak. Üçüncü karşılaşma   Cumar-
tesi günü Ankara’da oynanacak. 
TOBB ETÜ Spor Salonu’nda oy-
nanacak mücadele saat 20.30’da 
başlayacak. n SPOR SERVİSİ

Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde mü-
cadele eden Konya temsilcisi Karatay Bele-
diyespor, play-off eleme turunda önemli bir 
galibiyete imza attı. Deplasmanda Bayram-
paşa Belediyespor ile karşılaşan Karatay 
ekibi, parkeden 82-71’lik skorla galip ayrı-
larak adını son 12 takım arasına yazdırdı. 
Baştan sona üstün bir performans sergile-
yen Karatay Belediyespor, bu kritik zaferle 
Türkiye Basketbol Ligi hedefi doğrultusunda 
önemli bir adım daha atmış oldu. Teknik 
ekip ve oyuncular maç sonunda büyük se-
vinç yaşarken, gözler şimdi bir üst turda 
oynanacak zorlu mücadelelere çevrildi. 
Karatay Belediyespor’un yeni rakibi ve maç 
programı Türkiye Basketbol Federasyonu ta-
rafından önümüzdeki günlerde açıklanacak.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediyespor Play-Off ’ta son 12 takım arasında

Ali Kılınç Avrupa yolcusu
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TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Sü-
per Lig’in 35. haftasında sahasında ağır-
layacağı Çaykur Rizespor karşılaşmasının 
hazırlıklarına tüm hızıyla devam ediyor. 
Yeşil-beyazlı ekip, Kayacık Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Recep Uçar yönetiminde 

gerçekleştirilen antrenmanda yük-
sek tempolu bir idman ortaya 

koydu.
TEKNİK EKİPTEN YAKIN 

TAKİP
Günün ça-

lışması, koşu 
ve ısınma 

hareket-
l e r iy le 

başladı. Ardından dar alanda yapılan 5’e 
3 top kapma ve pas çalışmalarıyla devam 
eden idman, çift kale maç ile sona erdi. 
Teknik ekip, oyuncuların fiziksel durum-
larını dikkatle izlerken, Rizespor karşısın-
da alınacak galibiyetin hem moral hem de 
puan açısından büyük önem taşıdığı vur-
gulandı.

HIRSLI GÖRÜNTÜ TEKNİK 
HEYETİ MEMNUN ETTİ 

TÜMOSAN Konyaspor’da oyuncuların 
antrenmandaki hırslı görüntüsü teknik 
heyeti memnun etti. Takım, kritik karşı-
laşma öncesi son antrenmanını bugün saat 
17.00’de gerçekleştirecek.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Süper Lig’de bitime 4 hafta kala Konyaspor sahasında Rizespor ile karşılaşacak. Günde tek 
idmanla maça hazırlanan yeşil beyazlı takım son çalışmasını  bugün saat 17:00’da  yapacak 

Konyaspor'da Rize 
hazırlıkları tam gaz

Trendyol Süper Lig'in 35. hafta 
mücadelesi bugün 2 maçla baş-
layacak. TÜMOSAN Konyaspor 
Cumartesi günü Rizespor’u konuk 
edecek.  Türkiye Futbol Federas-
yonundan yapılan açıklamaya 
göre, ligde 35. haftanın maç prog-
ramı şöyle: Bugün  20.00 RAMS 
Başakşehir-Fenerbahçe (Başak-
şehir Fatih Terim), 20.00 Gazi-
antep FK-Corendon Alanyaspor 
(Gaziantep) Yarın:  16.00 TÜMO-
SAN Konyaspor-Çaykur Rizespor 

(MEDAŞ Konya Büyükşehir), 
16.00 ikas Eyüpspor-Kasımpaşa 
(Recep Tayyip Erdoğan), 19.00 
Trabzonspor-Galatasaray (Papa-
ra Park) Pazar: 16.00 Net Global 
Sivasspor-Sipay Bodrum FK (BG 
Grup 4 Eylül) 19.00 Beşiktaş-A-
dana Demirspor (Tüpraş), 19.00 
Göztepe-Atakaş Hatayspor (Gürsel 
Aksel) Pazartesi: 20.00 Bellona 
Kayserispor-Onvo Antalyaspor 
(RHG Enertürk Enerji).
n  AA

Uluslararası Basketbol Federas-
yonu (FIBA) Dünya Kupası 2027 
Elemeleri kura çekimi, 13 Ma-
yıs'ta Katar'ın başkenti Doha'da 
gerçekleştirilecek. FIBA Basketbol 
Dünya Kupası 2027, Orta Doğu 
ve Kuzey Afrika (MENA) bölge-
sinde düzenlenecek ilk turnuva 
olma özelliğini taşıyacak. Aynı 
zamanda bu turnuva, FIBA tarihi-
nin tek bir şehirde düzenlenecek 
en büyük organizasyonu olacak. 
Doha'da 32 takım, basketbolun 
en büyük ödülü olan Naismith Ku-
pası'nı kazanmak için mücadele 
edecek. FIBA Basketbol Dünya 
Kupası 2027’ye katılacak takımla-
rı belirlemek için Kasım 2025 ile 
Mart 2027 arasında, dünya gene-
linde toplam 420 karşılaşmanın 
oynanacağı 6 eleme penceresi dü-
zenlenecek ve 80 ülke, Katar bileti 
alabilmek için ter dökecek. FIBA 
Basketbol Dünya Kupası 2027 
Elemeleri kura çekimi, Doha’daki 
ALHAZM’da gerçekleştirilecek ve 
yerel saatle 18.30'da başlayacak. 
FIBA Küresel Elçisi, üç Olimpiyat 
şampiyonluğu bulunan NBA ef-
sanesi Carmelo Anthony de kura 
çekimi için sahnede olacak. FIBA 
Başkanı Şeyh Saud Ali Al Thani ve 
FIBA Genel Sekreteri Andreas Za-
gklis’in öncülüğünde, FIBA Mer-
kez Kurulu üyeleri, Katar Basket-
bol Federasyonu ve Organizasyon 
Komitesi Genel Direktörü Moham-

med Al-Meghaiseeb etkinlikte yer 
alacak. Yüksek atlamada dört kez 
Olimpiyat madalyası kazanan Mu-
taz Essa Barshim, Körfez ülkeleri 
basketbol efsanesi ve 3x3 dünya 
şampiyonu Yassin Mousa’nın yanı 
sıra, dünyanın dört bir yanından 
gelen 60’tan fazla ulusal federas-
yon temsilcisi de bu prestijli etkin-
lik için Doha’da hazır bulunacak.

AVRUPA ELEMELERİ
32 takım, 6 eleme penceresi 

boyunca mücadele edecek ve bun-
ların arasından 12 ülke 2027 FIBA 
Dünya Kupası'na katılma hakkı ka-
zanacak.

İlk Tur
- Takımlar, dörderli sekiz gruba 

ayrılacak ve her takım, grup için-
deki rakipleriyle hem iç saha hem 
de deplasmanda olmak üzere kar-
şılaşacak.

- Her grubun ilk 3 sırasında yer 
alan takımlar ikinci tura yüksele-
cek.

İkinci Tur
- Takımlar, daha önceki turdaki 

sonuçların aynen taşınacağı dört 
yeni gruba yerleştirilecek.

- Bu turda her ülke, grubunda 
daha önce karşılaşmadığı takım-
larla yine iç saha ve deplasmanda 
karşı karşıya gelecek.

- Her grubun en iyi 3 takımı, 
FIBA Basketbol Dünya Kupası 
2027’ye katılmaya hak kazanacak.
n  AA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 32 26 5 1 82 31 51 83
2.FENERBAHÇE 32 23 6 3 80 32 48 75
3. SAMSUNSPOR 33 17 6 10 50 38 12 57
4.BEŞİKTAŞ 32 15 10 7 49 32 17 55
5.BAŞAKŞEHİR 32 15 6 11 54 45 9 51
6. EYÜPSPOR 33 14 8 11 49 41 8 50
7.GÖZTEPE 32 12 10 10 53 40 13 46
8.TRABZONSPOR 32 12 10 10 53 40 13 46
9.KASIMPAŞA 32 10 13 9 54 56 -2 43
10.TÜMOSAN KONYASPOR 33 12 7 14 41 45 -4 43
11. ANTALYASPOR 32 12 7 13 35 55 -20 43
12.GAZİANTEP 32 12 6 14 41 45 -4 42
13. KAYSERİSPOR 32 10 11 11 40 50 -10 41
14. RİZESPOR 32 12 4 16 38 50 -12 40
15. ALANYASPOR 32 9 8 15 37 48 -11 35
16. SİVASSPOR 33 9 7 17 44 57 -13 34
17. BODRUM 32 9 7 16 24 37 -13 34

18. HATAYSPOR 32 4 7 21 35 66 -31 19
19.ADANA 32 2 4 26 28 79 -51 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Süper Lig'de 35. hafta heyecanı

FIBA 2027 Dünya Kupası 
elemeleri Doha’da

RRPPSS


	Yenigun_09-05-2025_01
	Yenigun_09-05-2025_02
	Yenigun_09-05-2025_03
	Yenigun_09-05-2025_04
	Yenigun_09-05-2025_05
	Yenigun_09-05-2025_06
	Yenigun_09-05-2025_07
	Yenigun_09-05-2025_08
	Yenigun_09-05-2025_09
	Yenigun_09-05-2025_10
	Yenigun_09-05-2025_11
	Yenigun_09-05-2025_12

